



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO - DOEM

VERSÃO ELETRÔNICA DOS ATOS LEGAIS DO MUNICÍPIO DO PIAUÍ
Lei da Transparência nº 12.527/2011

ISSN 2764-1651 (online)



ISSN 2764-1643 (impresso)

SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PODER EXECUTIVO - ESTADO DO PIAUÍ

IMPrensa Oficial Eletrônica - DOEM - ANO I - 30 DE MAIO DE 2025 - NÚMERO 009

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Adjudicação	Pág. 001
Extrato	Pág. 019
Homologação	Pág. 020
Outros	Pág. 039
Portaria	Pág. 048

EXPEDIENTE

O Diário Oficial Eletrônico do Município - DOEM, veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação das entidades da Administração Direta e Indireta dos municípios, sendo referidas entidades inteiramente responsável pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico do Município - DOEM, poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: Para Pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse:

<https://doempi.org/>.

As consultas pesquisas são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeituras Municipais e câmaras legislativas municipais. Site: <https://doempi.org/>

RESPONSABILIDADE TÉCNICA

FOCO SMART LTDA

CNPJ: 26.807.519/0001-70

Diretor Geral: Tiago Rodrigues Ferreira

Departamento de publicações: Paulo Henrique Lima

ESTA EDIÇÃO FOI ASSINADA DIGITALMENTE POR:

MUNICIPIO DE SAO JOAO DO PIAUI

CNPJ: 06553655000173

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=PI/L=SAO JOAO DO

PIAUI/OU=08714927000103/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil -

RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=videoconferencia/CN=MUNICIPIO DE SAO

JOAO DO PIAUI:06553655000173 2025-05-30T13:30:40-03:00



Diário Oficial assinado eletronicamente com Certificado digital Padrão ICP-Brasil em conformidade com MP nº 2.200-2 de 2001. O sistema de gestão garante a autenticidade do material gerado dentro do sistema.



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F351044090A

30/05/2025, 08:42

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO
PIAUI/PIPREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 33

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUI/PI comunica aos interessados e participantes do PREGÃO ELETRÔNICO 010/2025 referente à REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE INFRAESTRUTURA E CONTROLE VIÁRIO, DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA, DESENVOLVIMENTO RURAL E SUSTENTÁVEL, MEIO AMBIENTE, ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS, SAÚDE, CULTURA, ESPORTE E TURISMO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUI-PI, que ADJUDICA nos termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : LENILTON CORTEZ DE MOURA - 17.490.648/0001-96

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	1	27,00	UND	TILIBRA	CAPA DURA 9,5 X 17 CM, COR PRETA, COM 336 FOLHAS	R\$ 41,19	R\$ 1.112,1300	R\$ 48,46	R\$ 1.308,42	R\$ 7,27
Descrição: AGENDA DIÁRIA CLÁSSICA, CAPA DURA, COM APROXIMADAMENTE 9,5 X 17 CM, COR PRETA, COM 336 FOLHAS										
1	2	10,00	CX	ACC	AÇO FORMAT O REDOND O, CORES DIVERSA S, COMPRI MENTO 15MM, APLICAÇ ÃO MAPA - 50 UND	R\$ 7,34	R\$ 73,4000	R\$ 8,64	R\$ 86,40	R\$ 1,30
Descrição: ALFINETE MAPA, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, MATERIAL CABEÇA PLÁSTICO, FORMATO REDONDO, CORES DIVERSAS, COMPRIMENTO 15MM, APLICAÇÃO MAPA - 50 UND										
1	3	5,00	UND	RADEX	PLASTIC O	R\$ 8,57	R\$ 42,8500	R\$ 10,08	R\$ 50,40	R\$ 1,51
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO DE ACRÍLICO COM SUPERFÍCIE EXTERNA EM PLÁSTICO COM BASE EM FELTRO COM COMPARTIMENTO PARA DOIS PINCÉIS (14,5 X 5,5 X 3)										
1	4	161,00	UND	FABER CASTEL	PLASTIC O UM FURO	R\$ 2,49	R\$ 400,8900	R\$ 2,93	R\$ 471,73	R\$ 0,44
Descrição: APONTADOR PARA LÁPIS, MATERIAL EM PLÁSTICO, TIPO ESCOLAR COM UM FURO, LÂMINA INOXIDÁVEL - CORES VARIADAS.										
1	5	9,00	ROLO	EURO ROMA	ROLO 1KG	R\$ 30,80	R\$ 277,2000	R\$ 36,23	R\$ 326,07	R\$ 5,43



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F351044090A

30/05/2025, 08:42

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
Descrição: BARBANTE ALGODÃO, QUANTIDADE FIOS 6 UN, ACABAMENTO SUPERFICIAL CRU-ROLO C/80 M 1K G										
1	6	236,00	UND	POST-IT	BLOCO PAPEL 38X50 MM100 FOLHAS AMAREL O- 4UNIDAD ES -3M	R\$ 10,93	R\$ 2.579,4800	R\$ 12,86	R\$ 3.034,96	R\$ 1,93
Descrição: BLOCO DE NOTAS ADESIVAS POST-IT 38X50 MM100 FOLHAS AMARELO-4UNIDADES -3M										
1	7	23,00	PCT	MERCU R	BORRAC HA PONTEIR A 100 UND	R\$ 31,02	R\$ 713,4600	R\$ 36,49	R\$ 839,27	R\$ 5,47
Descrição: BORRACHA PONTEIRA BRANCA PARA APAGAR ESCRITA A LÁPIS E LAPISEIRA, INDICADA PARA QUALQUER GRADUAÇÃO DE GRAFITE, DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA MERCUR, PCT C/ 100 UND										
1	8	100,00	UND	JANDAIA	CAPA DURA 200 FOLHAS	R\$ 21,57	R\$ 2.157,0000	R\$ 25,38	R\$ 2.538,00	R\$ 3,81
Descrição: CADERNO 10X1 CAPA DURA 200 FOLHAS										
1	9	8,00	UND	JANDAIA	CAPA MOLE 160 FOLHAS	R\$ 15,99	R\$ 127,9200	R\$ 18,81	R\$ 150,48	R\$ 2,82
Descrição: CADERNO 10X1, CAPA MOLE 160 FOLHAS										
1	10	17,00	UND	JANDAIA	PAUTAD O ESPIRAL, PEQUEN O, C/ 96 FOLHAS.	R\$ 6,76	R\$ 114,9200	R\$ 7,95	R\$ 135,15	R\$ 1,19
Descrição: CADERNO DE PAPEL PAUTADO, ESPIRAL, PEQUENO, C/ 96 FOLHAS.										
1	11	182,00	UND	DELLO	AQUIVO PLASTIC O FLEXÍVE L, DIMENS ÕES 360 X 135 X 244 MM	R\$ 10,70	R\$ 1.947,4000	R\$ 12,59	R\$ 2.291,38	R\$ 1,89
Descrição: CAIXA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO CORRUGADO FLEXÍVEL, DIMENSÕES 360 X 135 X 244 MM, COR AZUL, APLICAÇÃO ARQUIVAMENTO DE DOCUMENTOS.										
1	12	56,00	UND	DELLO	PAPELÃ O	R\$ 8,47	R\$ 474,3200	R\$ 9,97	R\$ 558,32	R\$ 1,50
Descrição: PASTA CLASSIFICADORA SIMPLES DE PAPELÃO										



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F351044090A

30/05/2025, 08:42

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	13	35,00	UND	WALEU	TRIPLA MOVEL CRISTAL 51,5 X 26,6 X 18,4 CM:0,87 G	R\$ 45,12	R\$ 1.579,2000	R\$ 53,08	R\$ 1.857,80	R\$ 7,96
Descrição: CAIXA PARA CORRESPONDENCIA TRIPLA MÓVEL CRISTALWALEU, CRISTAL 51,5 X 26,6 X 18,4 CM:0,87 G										
1	14	2,00	UND	MASTER PRINT	CIENTIFI CA 252 FUNÇÃO S	R\$ 55,61	R\$ 111,2200	R\$ 87,77	R\$ 175,54	R\$ 32,16
Descrição: CALCULADORA CIENTIFICA 252 FUNÇÕES, MUITO RESISTENTE E DURÁVEL, PILHA OU BATERIA										
1	15	53,00	UND	MASTER PRINT	MESA C/12 DIGITO	R\$ 34,78	R\$ 1.843,3400	R\$ 40,92	R\$ 2.168,76	R\$ 6,14
Descrição: CALCULADORA DE MESA C/12 DIGITOS,CORRENTE:PILHA 1,5 OU ENERGIA SOLAR										
1	16	98,00	CX	BIC	AZUL CX 50 UND	R\$ 48,67	R\$ 4.769,6600	R\$ 57,26	R\$ 5.611,48	R\$ 8,59
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA, COM FURO NO BOCAL, CORPO DE RESINA TERMOPLÁSTICA COM CARTUCHO DE RESPIRAÇÃO LATERAL NO CENTRO, COM CARTUCHO REMOVÍVEL DE ENCAIXE, PONTA DE LATÃO E ESFERA DE TUNGSTÊNIO, CX. C/ 50 UNIDADES - ESPECIAL. TINTA DE COR AZUL										
1	17	40,00	CX	BIC	PRETA CX 50 UND	R\$ 48,67	R\$ 1.946,8000	R\$ 57,26	R\$ 2.290,40	R\$ 8,59
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA, COM FURO NO BOCAL, CORPO DE RESINA TERMOPLÁSTICA COM CARTUCHO DE RESPIRAÇÃO LATERAL NO CENTRO, COM CARTUCHO REMOVÍVEL DE ENCAIXE, PONTA DE LATÃO E ESFERA DE TUNGSTÊNIO, CX. C/ 50 UNIDADES - ESPECIAL. TINTA DE COR PRETA										
1	18	16,00	CX	BIC	VERMEL HA CX 50 UND	R\$ 48,78	R\$ 780,4800	R\$ 57,39	R\$ 918,24	R\$ 8,61
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA, COM FURO NO BOCAL, CORPO DE RESINA TERMOPLÁSTICA COM FURO DE RESPIRAÇÃO LATERAL NO CENTRO, COM CARTUCHO REMOVÍVEL DE ENCAIXE, PONTA DE LATÃO E ESFERA DE TUNGSTÊNIO, CX. C/ 50 UNIDADES - ESPECIAL. TINTA DE COR VERMELHA										
1	19	30,00	CX	FAMIX	PONTA FINA, TAMANH O GRANDE , TUBO DE PLÁSTIC O RESISTE NTE, C/12 CORES.	R\$ 10,53	R\$ 315,9000	R\$ 12,39	R\$ 371,70	R\$ 1,86
Descrição: CANETA HIDROCOR, PONTA FINA, TAMANHO GRANDE, TUBO DE PLÁSTICO RESISTENTE, C/12 CORES.										



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F351044090A

30/05/2025, 08:42

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	20	30,00	UND	FAMIX	PONTA GROSSA , TAMANH O GRANDE , TUBO DE PLÁSTIC O RESISTE NTE, C/12 CORES.	R\$ 16,27	R\$ 488,1000	R\$ 19,14	R\$ 574,20	R\$ 2,87
Descrição: CANETA HIDROCOR, PONTA GROSSA, TAMANHO GRANDE, TUBO DE PLÁSTICO RESISTENTE, C/12 CORES.										
1	21	9,00	UND	EUROCE L	ADESIVA MAGIDA 24MM X 50 M	R\$ 5,95	R\$ 53,5500	R\$ 7,00	R\$ 63,00	R\$ 1,05
Descrição: FITA ADESIVA MÁGICA 24MM X 50 M										
1	22	54,00	UND	VMP	DUPLA FACE	R\$ 2,23	R\$ 120,4200	R\$ 2,62	R\$ 141,48	R\$ 0,39
Descrição: CARTOLINA DIVERSAS CORES, DUPLA FACE										
1	23	68,00	UND	ACC	AÇO 1/0 CX 100	R\$ 5,02	R\$ 341,3600	R\$ 5,90	R\$ 401,20	R\$ 0,88
Descrição: CLIPES 1/0 CX 100										
1	24	145,00	UND	ACC	AÇO 2/0 CX 100	R\$ 5,96	R\$ 864,2000	R\$ 7,01	R\$ 1.016,45	R\$ 1,05
Descrição: CLIPES 2/0 CX 100										
1	25	106,00	UND	ACC	AÇO 3/0 C/50UN	R\$ 4,40	R\$ 466,4000	R\$ 5,18	R\$ 549,08	R\$ 0,78
Descrição: CLIPES 3/0 C/50UN										
1	26	153,00	UND	ACC	AÇO 6/0 CX/50	R\$ 7,85	R\$ 1.201,0500	R\$ 9,24	R\$ 1.413,72	R\$ 1,39
Descrição: CLIPES 6/0 CX/50										
1	27	115,00	UND	ACC	AÇO 8/0 CX COM 25	R\$ 6,88	R\$ 791,2000	R\$ 8,09	R\$ 930,35	R\$ 1,21
Descrição: CLIPES 8/0 CX COM 25										
1	28	14,00	PCT	MERCU R	ELASTIC O Nº 18, PACOTE C/100G, COM 500 UM	R\$ 19,13	R\$ 267,8200	R\$ 22,50	R\$ 315,00	R\$ 3,37
Descrição: LIGA DE ELÁSTICO Nº 18, PACOTE C/100G, COM 500 UN										



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F351044090A

30/05/2025, 08:42

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	29	13,00	UN	FAMIX	LIQUIDA 500G	R\$ 13,51	R\$ 175,6300	R\$ 15,89	R\$ 206,57	R\$ 2,38
Descrição: COLA BRANCA DE 500G										
1	30	90,00	UND	FAMIX	GRANDE , CX/12 CORES	R\$ 8,50	R\$ 765,0000	R\$ 10,00	R\$ 900,00	R\$ 1,50
Descrição: LÁPIS DE COR GRANDE, CX/12 CORES										
1	31	163,00	UN	FAMIX	LIQUIDA 90G	R\$ 4,08	R\$ 665,0400	R\$ 4,80	R\$ 782,40	R\$ 0,72
Descrição: COLA BRANCA DE 90G										
1	32	22,00	FL	VMP	LAMINAD O A4, 250 GRAMAS	R\$ 2,98	R\$ 65,5600	R\$ 3,50	R\$ 77,00	R\$ 0,52
Descrição: PAPEL LAMINDADO A4, 250 GRAMAS, CORES DIVERSAS										
1	33	55,00	UND	TEK BOND	COLA QUENTE 11,MM X 300MM. EMBALA GEM: 500G-	R\$ 3,04	R\$ 167,2000	R\$ 3,58	R\$ 196,90	R\$ 0,54
Descrição: COLA DE SILICONE GROSSA ESPESSURA: 11,MM X 300MM. EMBALAGEM: 500G-COMPOSIÇÃO: RESINA DE EVA E RESINA TAQUIFICANTE										
1	34	80,00	UN	TEK BOND	COLA QUENTE 7,5mm x 300mm. Embalage m: 500g-	R\$ 3,44	R\$ 275,2000	R\$ 4,05	R\$ 324,00	R\$ 0,61
Descrição: COLA EM SILICONE FINA espessura: 7,5mm x 300mm. Embalagem: 500g-Composição: Resina de EVA e Resina Taquificante										
1	35	8,00	CX	BAZZE	PRENDE DOR PAPEL 19 MM, CX C/12 UND	R\$ 13,46	R\$ 107,6800	R\$ 15,83	R\$ 126,64	R\$ 2,37
Descrição: PRENDEDORES DE PAPEL 19 MM, CX C/12 UND										
1	36	58,00	CX	SPARTE X	HIDRÓFI LO 25 G	R\$ 5,53	R\$ 320,7400	R\$ 6,50	R\$ 377,00	R\$ 0,97
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO 25 G										
1	37	43,00	UND	ACRILEX	GLITER 25G	R\$ 17,14	R\$ 737,0200	R\$ 20,16	R\$ 866,88	R\$ 3,02
Descrição: COLA GLITER 25G										
1	38	43,00	UND	COMPA CTOR	LIQUIDA PARA ISOPOR 90G	R\$ 8,89	R\$ 382,2700	R\$ 10,46	R\$ 449,78	R\$ 1,57



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F351044090A

30/05/2025, 08:42

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
Descrição: COLA PARA ISOPOR 90G										
1	39	22,00	UND	TEK BOND	LIQUIDA SILICON E LIQUIDA 100 ML, CX COM 12 UND	R\$ 52,41	R\$ 1.153,0200	R\$ 61,66	R\$ 1.356,52	R\$ 9,25
Descrição: COLA SILICONE LIQUIDA 100 ML, CX COM 12 UND										
1	40	37,00	CX	RADEX	LIQUIDO CX C/12,18M L	R\$ 32,11	R\$ 1.188,0700	R\$ 37,78	R\$ 1.397,86	R\$ 5,67
Descrição: CORRETIVO LÍQUIDO CX C/12,18ML										
1	41	30,00	FOLHA	VPM	CARTOLI NA 180G BRANCA	R\$ 2,27	R\$ 68,1000	R\$ 2,67	R\$ 80,10	R\$ 0,40
Descrição: CARTOLINA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180 G/M2, COMPRIMENTO 730 MM, LARGURA 550 MM, COR: BRANCA.										
1	42	33,00	FOLHA	VPM	CARTOLI NA 180G AMAREL A	R\$ 2,27	R\$ 74,9100	R\$ 2,67	R\$ 88,11	R\$ 0,40
Descrição: CARTOLINA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180 G/M2, COMPRIMENTO 730 MM, LARGURA 550 MM, COR: AMARELA.										
1	43	30,00	FOLHA	VPM	CARTOLI NA 180G AZUL	R\$ 2,27	R\$ 68,1000	R\$ 2,67	R\$ 80,10	R\$ 0,40
Descrição: CARTOLINA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180 G/M2, COMPRIMENTO 730 MM, LARGURA 550 MM, COR: AZUL.										
1	44	30,00	FOLHA	VPM	CARTOLI NA 180G VERDE	R\$ 2,27	R\$ 68,1000	R\$ 2,67	R\$ 80,10	R\$ 0,40
Descrição: CARTOLINA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180 G/M2, COMPRIMENTO 730 MM, LARGURA 550 MM, COR: VERDE.										
1	45	30,00	FOLHA	VPM	CARTOLI NA 180G VERMEL HA	R\$ 2,18	R\$ 65,4000	R\$ 2,57	R\$ 77,10	R\$ 0,39
Descrição: CARTOLINA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180 G/M2, COMPRIMENTO 730 MM, LARGURA 550 MM, COR VERMELHA.										
1	46	171,00	UND	ACC	AÇO 4/0 CX/50	R\$ 6,09	R\$ 1.041,3900	R\$ 7,17	R\$ 1.226,07	R\$ 1,08
Descrição: CLIPES 4/0 CX/50										
1	47	37,00	UND	BAZZE	LAMINA DE AÇO ESTREIT O 9 MM DE LARGUR A	R\$ 5,02	R\$ 185,7400	R\$ 5,91	R\$ 218,67	R\$ 0,89



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F351044090A

30/05/2025, 08:42

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
Descrição: ESTILETE COM CABO EM PLÁSTICO RÍGIDO, LÂMINA DE AÇO CARBONO ESTREITO 9 MM DE LARGURA, AVANÇO GRADUÁVEL COM TRAVA DE SEGURANÇA.										
1	48	14,00	UND	IBEL	EVA 40X48 LISO	R\$ 3,61	R\$ 50,5400	R\$ 4,25	R\$ 59,50	R\$ 0,64
Descrição: EVA MEDINDO 40X48										
1	49	353,00	FOLHA	IBEL	EVA 60X40 2MM LISO	R\$ 3,96	R\$ 1.397,8800	R\$ 4,66	R\$ 1.644,98	R\$ 0,70
Descrição: EVA, TAM 60 X 40, 2 MM, CORES DIVERSAS										
1	50	123,00	UND	MASTER PRINT	EXTRAT OR SIMPLES	R\$ 4,14	R\$ 509,2200	R\$ 4,87	R\$ 599,01	R\$ 0,73
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO SIMPLES										
1	51	27,00	UND	ADELBR AS	CREPE 18X50	R\$ 8,53	R\$ 230,3100	R\$ 10,03	R\$ 270,81	R\$ 1,50
Descrição: FITA ADESIVA DE TIPO CREPE 18MM X 50M.										
1	52	53,00	UND	ADELBR AS	GOMADA 50 MM X 50 M	R\$ 20,40	R\$ 1.081,2000	R\$ 24,00	R\$ 1.272,00	R\$ 3,60
Descrição: FITA ADESIVA GOMADA PARA EMPACOTAMENTO DIMENSÕES 50 MM X 50 M.										
1	53	78,00	UND	ADELBR AS	ADESIVA 12X40	R\$ 5,07	R\$ 395,4600	R\$ 5,97	R\$ 465,66	R\$ 0,90
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE (DUREX)- FINA -12MM X 40M										
1	54	153,00	UND	ADELBR AS	ADESIVA 50X50	R\$ 12,41	R\$ 1.898,7300	R\$ 14,60	R\$ 2.233,80	R\$ 2,19
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE (DUREX) LARGA - 50MMX50M										
1	55	12,00	UND	CONDO R	PELO FINO	R\$ 4,96	R\$ 59,5200	R\$ 5,83	R\$ 69,96	R\$ 0,87
Descrição: PINCEIS PARA TINTA GUACHE FINOS.										
1	56	114,00	UNID	ADELBR AS	DUPLA FACE 3M	R\$ 20,65	R\$ 2.354,1000	R\$ 24,29	R\$ 2.769,06	R\$ 3,64
Descrição: FITA DUPLA FACE (3M), FIXAÇÃO FORTE, PARA ÁREA INTERNA E EXTERNA 12MM X 20										
1	57	55,00	UND	BAZZE	METALIC O CAPACID ADE DE GRAMPE AMENTO DE ATÉ 50 FOLHAS	R\$ 47,79	R\$ 2.628,4500	R\$ 56,22	R\$ 3.092,10	R\$ 8,43



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F351044090A

30/05/2025, 08:42

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
Descrição: GRAMPEADOR DE PAPEL, METÁLICO: TAMANHO GRAMPO: 26/6, TIPO: MESA, CAPACIDADE DE GRAMPEAMENTO DE ATÉ 50 FOLHAS.CARACTERISTICAS ADICIONAIS: MOLA RESISTENTE COM RETRAÇÃO AUTOMÁTICA, ESTRUTURA INTERNA EM AÇO INOXIDÁVEL.DIMENSÕES:LARGURA-7CM ALTURA -4.5CM COMPRIMENTO-20CM PINTURA: EPÓXI										
1	58	57,00	UND	BAZZE	METALIC O CAPACID ADE DE GRAMPE AMENTO DE 20 A 25 FOLHAS	R\$ 31,25	R\$ 1.781,2500	R\$ 36,76	R\$ 2.095,32	R\$ 5,51
Descrição: GRAMPEADOR DE PAPEL, METÁLICO: TAMANHO GRAMPO: 26/6, TIPO: MESA, TAMANHO BASE DE 12 CM CAPACIDADE DE GRAMPEAMENTO DE 20 A 25 FOLHAS.CARACTERISTICAS ADICIONAIS: MOLA RESISTENTE COM RETRAÇÃO AUTOMÁTICA, ESTRUTURA INTERNA EM AÇO INOXIDÁVEL. PINTURA: EPÓXI										
1	59	213,00	UND	ACC	26/6 tipo cobreado cx com 5000	R\$ 9,70	R\$ 2.066,1000	R\$ 11,41	R\$ 2.430,33	R\$ 1,71
Descrição: GRAMPO Grampo 26/6 tipo cobreado cx com 5000 unidades cada indicado para grampear até 20 folhas (papel 75g/m2)										
1	60	28,00	UND	RADEX	CARIMB O PLASTIC O TAMANH O 03	R\$ 10,20	R\$ 285,6000	R\$ 12,00	R\$ 336,00	R\$ 1,80
Descrição: KIT ALMOFADA E TINTA PARA CARIMBO EM PLASTICO, TAMANHO 03 NA CORES DIVERSAS. COMPOSIÇÃO DA TINTA :ÁGUA, CORANTES ORGÂNICOS, GLICOL E CONSERVANTES.COMPOSIÇÃO DO ESTOJO:RESINA TERMOPLÁSTICA, TECIDO DE ALGODÃO E FELTRO.										
1	61	100,00	UND	FAMIX	CERA PEQUEN A, TAMANH O: 15 X 10 X 2 CM: 100G, CX/12 CORES	R\$ 4,11	R\$ 411,0000	R\$ 4,83	R\$ 483,00	R\$ 0,72
Descrição: LÁPIS DE CERA, PEQUENA, TAMANHO: 15 X 10 X 2 CM: 100G, CX/12 CORES										
1	62	507,00	KG	ALTA PLAST	PLASTIC O TAMANH O MÉDIA 38X48CM	R\$ 24,23	R\$ 12.284,6100	R\$ 28,50	R\$ 14.449,50	R\$ 4,27
Descrição: SACOLA DE PLÁSTICO, TAMANHO MÉDIA 38X48CM										
1	63	29,00	UND	ADELBR AS	ADESIVA ZEBRAD A 70MM X 100M	R\$ 24,23	R\$ 702,6700	R\$ 28,50	R\$ 826,50	R\$ 4,27
Descrição: FITA ZEBRADA SEM ADESIVO 70MM X 100M										



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F351044090A

30/05/2025, 08:42

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	64	24,00	CX	SCRITY	NA COR PARDA 310MM X 410MM, CAIXA C/ 100 UNIDADE S	R\$ 81,18	R\$ 1.948,3200	R\$ 95,50	R\$ 2.292,00	R\$ 14,32
Descrição: ENVELOPE DE PAPEL NA COR PARDA 310MM X 410MM, CAIXA C/ 100 UNIDADES										
1	65	28,00	UND	TILIBRA	CAPA DURA 14X20 CM	R\$ 47,18	R\$ 1.321,0400	R\$ 55,50	R\$ 1.554,00	R\$ 8,32
Descrição: AGENDA PERMANENTE, CAPA DURA, COM APROXIMADAMENTE 14X20 CM										
1	66	22,00	CX	FAMIX	GRAFITE Nº02 COMUN CX/144 UND.	R\$ 62,82	R\$ 1.382,0400	R\$ 73,91	R\$ 1.626,02	R\$ 11,09
Descrição: LÁPIS GRAFITE Nº02 COMUN CX/144 UND.										
1	67	138,00	UND	POST IT	BLOCO PAPEL 76X76M M	R\$ 11,48	R\$ 1.584,2400	R\$ 13,50	R\$ 1.863,00	R\$ 2,02
Descrição: BLOCO DE PAPEL, PARA RASCUNHO AUTO ADESIVO, DIMENSÕES 76X76MM										
1	68	330,00	UND	TILIBRA	ATA/CAP A DURA 100FLS	R\$ 20,12	R\$ 6.639,6000	R\$ 23,67	R\$ 7.811,10	R\$ 3,55
Descrição: LIVRO DE ATA 100FLS										
1	69	46,00	UND	TILIBRA	PONTO/ CAPA DURA 100 FOLHAS	R\$ 33,80	R\$ 1.554,8000	R\$ 39,77	R\$ 1.829,42	R\$ 5,97
Descrição: LIVRO DE PONTO 100 FOLHAS										
1	70	103,00	UND	TILIBRA	PROTOC OLO/CAP A DURA 100 FOLHAS	R\$ 21,78	R\$ 2.243,3400	R\$ 25,62	R\$ 2.638,86	R\$ 3,84
Descrição: LIVRO PROTOCOLO COM 100 FOLHAS										
1	71	47,00	CX	BAZZE	DIVERSA S CORES, CX C/12	R\$ 40,37	R\$ 1.897,3900	R\$ 47,49	R\$ 2.232,03	R\$ 7,12
Descrição: MARCA TEXTO DIVERSAS CORES, CX C/12										



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F351044090A

30/05/2025, 08:42

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	72	17,00	UND	PILOT	PERMANENTE CD/DVD, VÁRIAS CORES	R\$ 22,17	R\$ 376,8900	R\$ 26,08	R\$ 443,36	R\$ 3,91
Descrição: MARCADOR PERMANENTE CD/DVD, VÁRIAS CORES DE QUALIDADE										
1	73	100,00	UND	ACRILEX	MODELA R CX. C/12 CORES	R\$ 8,38	R\$ 838,0000	R\$ 9,86	R\$ 986,00	R\$ 1,48
Descrição: MASSA DE MODELAR, CX. C/12 CORES										
1	74	25,00	UND	RADEX	MOLHAD OR DE DEDO 12 GR.	R\$ 3,88	R\$ 97,0000	R\$ 4,56	R\$ 114,00	R\$ 0,68
Descrição: MOLHADOR DE DEDO PASTOSO, ATÓXICO, COMPOSIÇÃO QUÍMICA QUE DIFICULTE A PROPAGAÇÃO DE FUNGOS E BACTÉRIAS, APROXIMADAMENTE 12 GR.										
1	75	22,00	UND	MOLLET	LÃ COM 100G	R\$ 15,44	R\$ 339,6800	R\$ 18,16	R\$ 399,52	R\$ 2,72
Descrição: NOVELO DE LÃ, COM 100G, CORES VARIADAS										
1	76	50,00	CX	SCRITY	COR PARDA 24 CM X 34 CM, CAIXA C/100 UNIDADE S	R\$ 85,43	R\$ 4.271,5000	R\$ 100,50	R\$ 5.025,00	R\$ 15,07
Descrição: ENVELOPE DE PAPEL NA COR PARDA 24 CM X 34 CM, CAIXA C/100 UNIDADES										
1	77	4,00	RM	CHAMEX	CHAMEQ UINHO DIMENS ÕES COM 75G/M2 210 X297MM. ; RESMA C/100 FOLHAS	R\$ 11,76	R\$ 47,0400	R\$ 13,84	R\$ 55,36	R\$ 2,08
Descrição: PAPEL A4 COLORIDO SULFITE:DIVERSAS CORES; DIMENSÕES COM 75G/M2 210 X297MM.; RESMA C/100 FOLHAS										
1	78	44,00	RM	CHAMEX	RECICLA VEL MEDIND O 210 X 297, RESMA C/500 FOLHAS	R\$ 28,80	R\$ 1.267,2000	R\$ 33,88	R\$ 1.490,72	R\$ 5,08
Descrição: PAPEL A4 RECICLÁVEL, MEDINDO 210 X 297, RESMA C/500 FOLHAS										



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F351044090A

30/05/2025, 08:42

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	79	4.804,00	RM	CHAMEX	A4, MEDIND O 210 X 297, RESMA C/500 FOLHAS	R\$ 29,45	R\$ 141.477,8000	R\$ 34,64	R\$ 166.410,56	R\$ 5,19
Descrição: PAPEL A4, MEDINDO 210 X 297, RESMA C/500 FOLHAS										
1	80	10,00	FL	VMP	CAMURÇ A 40CM X 60 CM; CORES VARIADA S	R\$ 4,42	R\$ 44,2000	R\$ 5,20	R\$ 52,00	R\$ 0,78
Descrição: PAPEL CAMURÇA APROXIMADAMENTE 40CM X 60 CM; CORES VARIADAS.										
1	81	14,00	PCT	VMP	CARTÃO TAMANH O A4, PACOTE COM 100 UNIDADE S	R\$ 47,39	R\$ 663,4600	R\$ 55,75	R\$ 780,50	R\$ 8,36
Descrição: PAPEL CARTÃO, CORES VARIADAS, TAMANHO A4, PACOTE COM 100 UNIDADES.										
1	82	2,00	PCT	VMP	COLORS ET DUPLA FACE 48X66 120 PCT C/20FLS	R\$ 25,78	R\$ 51,5600	R\$ 30,33	R\$ 60,66	R\$ 4,55
Descrição: PAPEL COLORSET DUPLA FACE 48X66 120 PCT C/20FLS										
1	83	44,00	UND	MAXCRI L	TRIPLO EM ACRÍLIC O.	R\$ 25,93	R\$ 1.140,9200	R\$ 30,50	R\$ 1.342,00	R\$ 4,57
Descrição: PORTA LÁPIS E CANETA, CLIPS, BORRACHA, BLOCO, MATERIAL EM ACRÍLICO.										
1	84	28,00	UND	RADEX	TINTA CARIMB O AUTOMÁ TICO 40ML	R\$ 7,46	R\$ 208,8800	R\$ 8,78	R\$ 245,84	R\$ 1,32
Descrição: TINTA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO; CORES DIVERSAS APROXIMADAMENTE 40ML										
1	85	40,00	PCT	VMP	CREPOM PCT 100 FLS	R\$ 22,36	R\$ 894,4000	R\$ 26,31	R\$ 1.052,40	R\$ 3,95
Descrição: PAPEL CREPOM CORES DIVERSAS PACOTE COM 10 FOLHAS										
1	86	40,00	FL	VMP	MADEIR A 66X96CM	R\$ 2,06	R\$ 82,4000	R\$ 2,42	R\$ 96,80	R\$ 0,36
Descrição: PAPEL MADEIRA.66X96CM										



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F351044090A

30/05/2025, 08:42

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	87	92,00	UND	DELLO	CLASSIFI CADOR C/ABA E ELÁSTIC O, DE PAPEL	R\$ 5,19	R\$ 477,4800	R\$ 6,10	R\$ 561,20	R\$ 0,91
Descrição: PASTA CLASSIFICADOR C/ABA E ELÁSTICO, DE PAPEL										
1	88	190,00	UND	DELLO	CLASSIFI CADOR PVC COM GRAMPO TRILHO	R\$ 8,93	R\$ 1.696,7000	R\$ 10,51	R\$ 1.996,90	R\$ 1,58
Descrição: PASTA CLASSIFICADOR PVC COM GRAMPO TRILHO										
1	89	24,00	UND	DELLO	CLASSIFI CADORA CARTÃO DUPLO GRAMPO PÁSTICO , PASTA DOBRAD A EM CARTÃO DUPLO 290G	R\$ 6,82	R\$ 163,6800	R\$ 8,02	R\$ 192,48	R\$ 1,20
Descrição: PASTA CLASSIFICADORA CARTÃO DUPLO GRAMPO PÁSTICO, PASTA DOBRADA EM CARTÃO DUPLO 290G										
1	90	285,00	UND	DELLO	PVC C/ABA ELÁSTIC A 1CM	R\$ 5,02	R\$ 1.430,7000	R\$ 5,91	R\$ 1.684,35	R\$ 0,89
Descrição: PASTA PVC C/ABA ELÁSTICA 1CM										
1	91	123,00	UND	DELLO	PVC TRANSP ARENTE C/ABA ELÁSTIC A 2CM	R\$ 5,56	R\$ 683,8800	R\$ 6,54	R\$ 804,42	R\$ 0,98
Descrição: PASTA PVC TRANSPARENTE C/ABA ELÁSTICA 2CM										
1	92	74,00	UND	DELLO	PVC TRANSP ARENTE C/ABA ELÁSTIC A 4CM	R\$ 6,54	R\$ 483,9600	R\$ 7,69	R\$ 569,06	R\$ 1,15
Descrição: PASTA PVC TRANSPARENTE C/ABA ELÁSTICA 4CM										
1	93	214,00	UND	DELLO	AZ LOMBO LARGO	R\$ 21,96	R\$ 4.699,4400	R\$ 25,83	R\$ 5.527,62	R\$ 3,87
Descrição: PASTA AZ DORSO LOMBO LARGO COM PRENDEDOR INTERNO EM AÇO TAMANHO:(28,5 X34,5) CM. E LOMBO DE 8CM.										



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F351044090A

30/05/2025, 08:42

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	94	55,00	UND	DELLO	AZ LOMBO ESTREIT O	R\$ 19,26	R\$ 1.059,3000	R\$ 22,66	R\$ 1.246,30	R\$ 3,40
Descrição: PASTA REGISTRADORA A-Z LOMBO ESTREITO, COM PRENDEDOR INTERNO EM AÇO TAMANHO: 28,5 X34,5 X5,3 CM.										
1	95	14,00	UND	DACE	SOFONA DA A4 31 DIV.	R\$ 47,85	R\$ 669,9000	R\$ 56,29	R\$ 788,06	R\$ 8,44
Descrição: PASTA SANFONADA A4 COM 31 DIVISÓRIAS										
1	96	305,00	UND	DELLO	SUSPEN SA 360 X240MM KRAFT	R\$ 5,30	R\$ 1.616,5000	R\$ 6,23	R\$ 1.900,15	R\$ 0,93
Descrição: PASTA SUSPensa 360 X240MM KRAFT, COM VARETAS E PRESILHAS.										
1	97	10,00	CX	BAZZE	DE PAPEL 32 MM, CX C/12 UND	R\$ 14,88	R\$ 148,8000	R\$ 17,50	R\$ 175,00	R\$ 2,62
Descrição: PRENDEDORES DE PAPEL 32 MM, CX C/12 UND										
1	98	6,00	UND	BRW	AÇO CX C/100 UND	R\$ 13,50	R\$ 81,0000	R\$ 15,88	R\$ 95,28	R\$ 2,38
Descrição: PERCEVEJO LATÃO DOURADO 0,9 CM, CX C/100 UND										
1	99	3,00	UND	CAVIA	2FURO/1 00FL	R\$ 166,75	R\$ 500,2500	R\$ 190,74	R\$ 572,22	R\$ 23,99
Descrição: PERFURADOR EM AÇO PARA MESA DE ESCRITÓRIO GRANDE, 2 FUROS UNIVERSAIS, CAPACIDADE PARA PERFURAR ATÉ 100 FOLHAS.										
1	100	45,00	UND	BAZZE	2FURO/2 0FL	R\$ 33,31	R\$ 1.498,9500	R\$ 39,19	R\$ 1.763,55	R\$ 5,88
Descrição: PERFURADOR EM AÇO PARA MESA DE ESCRITÓRIO MÉDIO, 2 FUROS UNIVERSAIS, CAPACIDADE PARA PERFURAR ATÉ 20 FOLHAS.										
1	101	122,00	PAR	PANASONIC	ALCALIN AAA	R\$ 9,48	R\$ 1.156,5600	R\$ 11,15	R\$ 1.360,30	R\$ 1,67
Descrição: PILHA ALCALINA AA										
1	102	200,00	PAR	PANASONIC	ALCALIN A AAA.	R\$ 8,48	R\$ 1.696,0000	R\$ 9,98	R\$ 1.996,00	R\$ 1,50
Descrição: PILHA ALCALINA AAA.										
1	103	37,00	UND	COMPACTOR	PERMAN ENTE ATOMIC O	R\$ 4,35	R\$ 160,9500	R\$ 5,12	R\$ 189,44	R\$ 0,77
Descrição: PINCEL ATÔMICO, PERMANENTE, PONTA GROSSA; CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO, TINTA A BASE DE ALCOOL, DE QUALIDADE, CORES DIVERSAS										



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F351044090A

30/05/2025, 08:42

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	104	26,00	UND	COMPACTOR	MARCADOR QUADRO BRANCO, PONTA REDONDA	R\$ 10,47	R\$ 272,2200	R\$ 12,32	R\$ 320,32	R\$ 1,85
Descrição: PINCEL MARCADOR QUADRO BRANCO, PONTA REDONDA; CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO, TINTA A BASE DE ÁGUA, DE QUALIDADE, CORES DIVERSAS.										
1	105	10,00	UND	LEO ARTE	PISTOLA 11MM	R\$ 35,00	R\$ 350,0000	R\$ 41,18	R\$ 411,80	R\$ 6,18
Descrição: PISTOLA DE COLA QUENTE PARA BASTÃO DE 11MM. TENSÃO 220V, POTÊNCIA 100W										
1	106	12,00	UND	LEO ARTE	PISTOLA 7,5MM	R\$ 32,79	R\$ 393,4800	R\$ 38,58	R\$ 462,96	R\$ 5,79
Descrição: PISTOLA DE COLA QUENTE PARA BASTÃO DE 7,5MM, TENSÃO 220V, POTÊNCIA DE ATÉ 40W										
1	107	4,00	UND	REI DO ISOPOR	ISOPOR 25MM, 100X50CM	R\$ 12,75	R\$ 51,0000	R\$ 15,00	R\$ 60,00	R\$ 2,25
Descrição: PLACA DE ISOPOR 25MM, 100X50CM										
1	108	75,00	UND	DELLO	ACRILICA	R\$ 27,00	R\$ 2.025,0000	R\$ 31,76	R\$ 2.382,00	R\$ 4,76
Descrição: PRANCHETA DE ACRILICO CORES DIVERSAS DOTADA DE GARRA METÁLICA NÃO OXIDÁVEL										
1	109	7,00	UND	GABOAR DE	MADEIRA C/12	R\$ 5,98	R\$ 41,8600	R\$ 7,03	R\$ 49,21	R\$ 1,05
Descrição: PRENDEDOR DE ROUPA (PLÁSTICO OU MADEIRA) C/12										
1	110	28,00	CX	SCRITY	PAPEL NA COR PARDADA 16 CM X 23 CM, CAIXA C/100 UNIDADES	R\$ 64,18	R\$ 1.797,0400	R\$ 75,50	R\$ 2.114,00	R\$ 11,32
Descrição: ENVELOPE DE PAPEL NA COR PARDADA 16 CM X 23 CM, CAIXA C/100 UNIDADES										
1	111	450,00	UND	SCRITY	SACO MÉDIO NA COR OURO NO FORMATO 250 X 340MM	R\$ 1,33	R\$ 598,5000	R\$ 1,57	R\$ 706,50	R\$ 0,24
Descrição: ENVELOPE SACO MÉDIO NA COR OURO NO FORMATO 250 X 340MM										
1	112	112,00	UND	WALEU	PLASTICA 30CM	R\$ 2,82	R\$ 315,8400	R\$ 3,32	R\$ 371,84	R\$ 0,50
Descrição: RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE 30CM										



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F351044090A

30/05/2025, 08:42

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	113	14,00	UN	WALEU	PLASTIC A 50CM	R\$ 3,16	R\$ 44,2400	R\$ 3,72	R\$ 52,08	R\$ 0,56
Descrição: RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE 50CM										
1	114	1.005,00	KG	ALTA PLAST	PLASTIC AS GRANDE 50X60 CM	R\$ 21,99	R\$ 22.099,9500	R\$ 25,88	R\$ 26.009,40	R\$ 3,89
Descrição: SACOLAS PLASTICAS GRANDE 50X60 CM										
1	115	34,00	UND	MAPED	TESOUR A GRANDE /21CM	R\$ 14,66	R\$ 498,4400	R\$ 17,25	R\$ 586,50	R\$ 2,59
Descrição: TESOURA GRANDE LAMINA DE 1,8MM EM AÇO INOX COMPRIMENTO 21CM; CABO EM RESINAS EMTER PLÁSTICO.										
1	116	47,00	UN	TRIS	TESOUR A PEQUEN A/13CM	R\$ 7,04	R\$ 330,8800	R\$ 8,28	R\$ 389,16	R\$ 1,24
Descrição: TESOURA PEQUENA SEM PONTA LAMINA EM AÇO INOX, COMPRIMENTO DE 13CM, CABO EM RESINAS TERMOPLÁSTICA.										
1	117	60,00	CX	ACRILEX	GUACHE C/6 CORES	R\$ 7,79	R\$ 467,4000	R\$ 9,17	R\$ 550,20	R\$ 1,38
Descrição: TINTA GUACHE, CX. C/6 CORES										
1	118	23,00	UND	RADEX	TINTA P/CARIM BO 40ML	R\$ 5,69	R\$ 130,8700	R\$ 6,69	R\$ 153,87	R\$ 1,00
Descrição: TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO; CORES DIVERSAS, APROXIMADAMENTE 40ML										
1	119	53,00	UND	ACRILEX	PARA TECIDO, DIVERSA S CORES, APROXI MADAME NTE 37 ML	R\$ 7,43	R\$ 393,7900	R\$ 8,74	R\$ 463,22	R\$ 1,31
Descrição: TINTA PARA TECIDO, DIVERSAS CORES, APROXIMADAMENTE 37 ML.										
1	120	84,00	UND	ADELBR AS	CREPE LARGA 50X50	R\$ 25,08	R\$ 2.106,7200	R\$ 29,50	R\$ 2.478,00	R\$ 4,42
Descrição: FITA ADESIVA TIPO CREPE LARGA -50MM X 50 M										
1	121	14,00	ROLO	SANTA FÉ	TNT ROLO COM 50 METROS	R\$ 105,25	R\$ 1.473,5000	R\$ 123,82	R\$ 1.733,48	R\$ 18,57
Descrição: TNT CORES DIVERSAS, ROLO COM 50 METROS										



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F351044090A

30/05/2025, 08:42

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	122	5,00	ROLO	LASTEX	ELASTEX ROLO COM 500 MENTRO S	R\$ 26,07	R\$ 130,3500	R\$ 30,67	R\$ 153,35	R\$ 4,60
Descrição: ELESTEX: LINHA, ROLO COM 500 MENTROS										
1	123	3,00	UND	TRIS	PICOTAR LAMINA EM AÇO INOX,CO MPRIME NTO 18 CM	R\$ 14,15	R\$ 42,4500	R\$ 16,65	R\$ 49,95	R\$ 2,50
Descrição: TESOURA DE PICOTAR LAMINA EM AÇO INOX,COMPIMENTO 18 CM, CABO EM RESINA										
1	124	5,00	UND	MAKE LOKO	SPRAY 120 ML	R\$ 15,58	R\$ 77,9000	R\$ 18,33	R\$ 91,65	R\$ 2,75
Descrição: TINTA SPRAY PARA CABELO 120 ML										
1	125	30,00	PCT	NYBC	POMPO M 2 CM PC COM 100 UND	R\$ 27,06	R\$ 811,8000	R\$ 31,83	R\$ 954,90	R\$ 4,77
Descrição: POMPOM 2 CM PC COM 100 UND										
1	126	60,00	PCT	OFF PAPER	FOTOGRAFICO A4 SUPER BRILANTE E PACOTE COM 20 UND	R\$ 25,23	R\$ 1.513,8000	R\$ 29,68	R\$ 1.780,80	R\$ 4,45
Descrição: PAPEL FOTOGRAFICO A4 SUPER BRILANTE PACOTE COM 20 UND										
1	127	5,00	UND	PLASMO NT	ORGANIZADORA 15 LITROS, 38X28X1 8CM, TRANSP ARENTE	R\$ 47,09	R\$ 235,4500	R\$ 55,40	R\$ 277,00	R\$ 8,31
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA 15 LITROS, 38X28X18CM, TRANSPARENTE										
1	128	3,00	UND	PLASMO NT	ORGANIZADORA 20 LITROS COM TAMPA E TRAVA, TRANSP ARENTE	R\$ 55,18	R\$ 165,5400	R\$ 64,92	R\$ 194,76	R\$ 9,74
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA 20 LITROS COM TAMPA E TRAVA, TRANSPARENTE										



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F351044090A

30/05/2025, 08:42

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	129	5,00	UND	PLASMO NT	ORGANI ZADORA 29 LITROS COM TAMPA E TRAVA, TRANSP ARENTE	R\$ 62,53	R\$ 312,6500	R\$ 73,57	R\$ 367,85	R\$ 11,04
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA 29 LITROS COM TAMPA E TRAVA, TRANSPARENTE										
1	130	18,00	UND	PLASMO NT	ORGANI ZADORA 8,6 LITROS COM TAMPA E TRAVA, TRANSP ARENTE	R\$ 35,21	R\$ 633,7800	R\$ 41,42	R\$ 745,56	R\$ 6,21
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA 8,6 LITROS COM TAMPA E TRAVA, TRANSPARENTE										
1	131	8,00	UND	PLASMO NT	ORGANI ZADORA 80 LITROS COM TAMPA E TRAVA, TRANSP ARENTE	R\$ 161,39	R\$ 1.291,1200	R\$ 189,87	R\$ 1.518,96	R\$ 28,48
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA 80 LITROS COM TAMPA E TRAVA, TRANSPARENTE										
1	132	13,00	PAR	PANASO NIC	ALCALIN A TIPO C	R\$ 27,40	R\$ 356,2000	R\$ 32,23	R\$ 418,99	R\$ 4,83
Descrição: PILHA ALCALINA TIPO C										
						Subtotal Adjudicado: R\$ 289.230,00		Subtotal Orçado: R\$ 340.270,10	14,9998 %	R\$ 51.040,10

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 289.230,00	R\$ 340.270,10	14,9998 %	51.040,10

São João do Piauí - Piauí, 30 de Maio de 2025

ANA MARCIA COELHO
PREGOEIRO(A)



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **14B1F351044090A**

30/05/2025, 08:42

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **14B1F35104408FF**

PREFEITURA MUNICIPAL

**SÃO JOÃO
DO PIAUÍ**

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ

EXRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA**Processo Administrativo: 67/2025– PMSJP/PI.****Ato: Adesão Ata de Registro de Preços 02/2024 do Pregão Eletrônico nº 042/2024 PMSJP/PI.****PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 042/2024 PMSJP/PI.****Órgão Gerenciador: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrita na CNPJ sob o nº 23.132.211/0001-83****Órgão Aderente (Carona): SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA CNPJ: 01.668.776/0001-47.**

A **Secretaria Municipal de Saúde** de São João do Piauí-PI torna público que autorizou o uso da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, decorrente do Pregão Eletrônico Nº042/2024/PMSJP/PI Objeto: **REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O SERVIÇO DE ACOMPANHAMENTO E HOSPEDAGEM DE PACIENTES EM TERESINA-PI**, Fundamentação legal Lei 14.133 De 01 de Abril 2021, Termo de Cooperação Técnica nº 004/2025 PMSJP/PI.

São João do Piauí (PI) 30 de maio de 2025.

Ynaiara Coelho Moreira
Secretaria Municipal de Saúde
1ª PARTÍCIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍPraça Honório Santos, s/n, Centro - São João do Piauí-PI
CEP: 64.760-000 • CNPJ: 06.553.655/0001-73 • Tel: (89) 3483-2255



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F3510440915

30/05/2025, 08:43

LICITANET - Termo de Homologação

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO
PIAUÍ/PIPREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 33

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Daniel Cavalcante Coelho Porto, SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO, HOMOLOGA nos termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: *REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE INFRAESTRUTURA E CONTROLE VIÁRIO, DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA DESENVOLVIMENTO RURAL E SUSTENTAVEL, MEIO AMBIENTE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS, SAÚDE, CULTURA ESPORTE E TURISMO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ-PI.*

Fornecedor : LENILTON CORTEZ DE MOURA - 17.490.648/0001-96

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	27,00	UND	TILIBRA	CAPA DURA 9,5 X 17 CM, COR PRETA, COM 336 FOLHAS	R\$ 41,19	R\$ 1.112,13	R\$ 48,46	R\$ 1.308,42	--	R\$ 7,27
Descrição: AGENDA DIÁRIA CLÁSSICA, CAPA DURA, COM APROXIMADAMENTE 9,5 X 17 CM, COR PRETA, COM 336 FOLHAS										
1	10,00	CX	ACC	AÇO FORMAT O REDON DO, CORES DIVERS AS, COMPRI MENTO 15MM, APLICAÇ ÃO MAPA - 50 UND	R\$ 7,34	R\$ 73,40	R\$ 8,64	R\$ 86,40	--	R\$ 1,30
Descrição: ALFINETE MAPA, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, MATERIAL CABEÇA PLÁSTICO, FORMATO REDONDO, CORES DIVERSAS, COMPRIMENTO 15MM, APLICAÇÃO MAPA - 50 UND										
1	5,00	UND	RADEX	PLASTIC O	R\$ 8,57	R\$ 42,85	R\$ 10,08	R\$ 50,40	--	R\$ 1,51
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO DE ACRÍLICO COM SUPERFÍCIE EXTERNA EM PLÁSTICO COM BASE EM FELTRO COM COMPARTIMENTO PARA DOIS PINCÉIS (14,5 X 5,5 X 3)										
1	161,00	UND	FABER CASTEL L	PLASTIC O UM FURO	R\$ 2,49	R\$ 400,89	R\$ 2,93	R\$ 471,73	--	R\$ 0,44
Subtotal Adjudicado R\$ 289.230,00					Subtotal Orçado: R\$ 340.270,10			14,9998 %	R\$ 51.040,10	



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F3510440915

30/05/2025, 08:43

LICITANET - Termo de Homologação

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: APONTADOR PARA LÁPIS, MATERIAL EM PLÁSTICO, TIPO ESCOLAR COM UM FURO, LÂMINA INOXIDÁVEL - CORES VARIADAS.										
1	9,00	ROLO	EURO ROMA	ROLO 1KG	R\$ 30,80	R\$ 277,20	R\$ 36,23	R\$ 326,07	--	R\$ 5,43
Descrição: BARBANTE ALGODÃO, QUANTIDADE FIOS 6 UN, ACABAMENTO SUPERFICIAL CRU-ROLO C/80 M 1K G										
1	236,00	UND	POST-IT	BLOCO PAPEL 38X50 MM100 FOLHAS AMAREL O- 4UNIDA DES -3M	R\$ 10,93	R\$ 2.579,48	R\$ 12,86	R\$ 3.034,96	--	R\$ 1,93
Descrição: BLOCO DE NOTAS ADESIVAS POST-IT 38X50 MM100 FOLHAS AMARELO-4UNIDADES -3M										
1	23,00	PCT	MERCU R	BORRAC HA PONTEI RA 100 UND	R\$ 31,02	R\$ 713,46	R\$ 36,49	R\$ 839,27	--	R\$ 5,47
Descrição: BORRACHA PONTEIRA BRANCA PARA APAGAR ESCRITA A LÁPIS E LAPISEIRA, INDICADA PARA QUALQUER GRADUAÇÃO DE GRAFITE, DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA MERCUR, PCT C/ 100 UND										
1	100,00	UND	JANDAI A	CAPA DURA 200 FOLHAS	R\$ 21,57	R\$ 2.157,00	R\$ 25,38	R\$ 2.538,00	--	R\$ 3,81
Descrição: CADERNO 10X1 CAPA DURA 200 FOLHAS										
1	8,00	UND	JANDAI A	CAPA MOLE 160 FOLHAS	R\$ 15,99	R\$ 127,92	R\$ 18,81	R\$ 150,48	--	R\$ 2,82
Descrição: CADERNO 10X1, CAPA MOLE 160 FOLHAS										
1	17,00	UND	JANDAI A	PAUTAD O ESPIRAL PEQUEN O, C/ 96 FOLHAS.	R\$ 6,76	R\$ 114,92	R\$ 7,95	R\$ 135,15	--	R\$ 1,19
Descrição: CADERNO DE PAPEL PAUTADO, ESPIRAL, PEQUENO, C/ 96 FOLHAS.										
1	182,00	UND	DELLO	AQUIVO PLASTIC O FLEXÍVE L, DIMENS ÕES 360 X 135 X 244 MM	R\$ 10,70	R\$ 1.947,40	R\$ 12,59	R\$ 2.291,38	--	R\$ 1,89
					Subtotal Adjudicado R\$ 289.230,00		Subtotal Orçado: R\$ 340.270,10		14,9998 %	R\$ 51.040,10



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F3510440915

30/05/2025, 08:43

LICITANET - Termo de Homologação

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: CAIXA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO CORRUGADO FLEXÍVEL, DIMENSÕES 360 X 135 X 244 MM, COR AZUL, APLICAÇÃO ARQUIVAMENTO DE DOCUMENTOS.										
1	56,00	UND	DELLO	PAPELÃO	R\$ 8,47	R\$ 474,32	R\$ 9,97	R\$ 558,32	--	R\$ 1,50
Descrição: PASTA CLASSIFICADORA SIMPLES DE PAPELÃO										
1	35,00	UND	WALEU	TRIPLA MOVEL CRISTAL 51,5 X 26,6 X 18,4 CM:0,87 G	R\$ 45,12	R\$ 1.579,20	R\$ 53,08	R\$ 1.857,80	--	R\$ 7,96
Descrição: CAIXA PARA CORRESPONDENCIA TRIPLA MÓVEL CRISTALWALEU, CRISTAL 51,5 X 26,6 X 18,4 CM:0,87 G										
1	2,00	UND	MASTE R PRINT	CIENTIFI CA 252 FUNÇÃO S	R\$ 55,61	R\$ 111,22	R\$ 87,77	R\$ 175,54	--	R\$ 32,16
Descrição: CALCULADORA CIENTIFICA 252 FUNÇÕES, MUITO RESISTENTE E DURÁVEL, PILHA OU BATERIA										
1	53,00	UND	MASTE R PRINT	MESA C/12 DÍGITO	R\$ 34,78	R\$ 1.843,34	R\$ 40,92	R\$ 2.168,76	--	R\$ 6,14
Descrição: CALCULADORA DE MESA C/12 DÍGITOS,CORRENTE:PILHA 1,5 OU ENERGIA SOLAR										
1	98,00	CX	BIC	AZUL CX 50 UND	R\$ 48,67	R\$ 4.769,66	R\$ 57,26	R\$ 5.611,48	--	R\$ 8,59
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA, COM FURO NO BOCAL, CORPO DE RESINA TERMOPLÁSTICA COM CARTUCHO DE RESPIRAÇÃO LATERAL NO CENTRO, COM CARTUCHO REMOVÍVEL DE ENCAIXE, PONTA DE LATÃO E ESFERA DE TUNGSTÊNIO, CX. C/ 50 UNIDADES - ESPECIAL. TINTA DE COR AZUL										
1	40,00	CX	BIC	PRETA CX 50 UND	R\$ 48,67	R\$ 1.946,80	R\$ 57,26	R\$ 2.290,40	--	R\$ 8,59
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA, COM FURO NO BOCAL, CORPO DE RESINA TERMOPLÁSTICA COM CARTUCHO DE RESPIRAÇÃO LATERAL NO CENTRO, COM CARTUCHO REMOVÍVEL DE ENCAIXE, PONTA DE LATÃO E ESFERA DE TUNGSTÊNIO, CX. C/ 50 UNIDADES - ESPECIAL. TINTA DE COR PRETA										
1	16,00	CX	BIC	VERMEL HA CX 50 UND	R\$ 48,78	R\$ 780,48	R\$ 57,39	R\$ 918,24	--	R\$ 8,61
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA, COM FURO NO BOCAL, CORPO DE RESINA TERMOPLÁSTICA COM FURO DE RESPIRAÇÃO LATERAL NO CENTRO, COM CARTUCHO REMOVÍVEL DE ENCAIXE, PONTA DE LATÃO E ESFERA DE TUNGSTÊNIO, CX. C/ 50 UNIDADES - ESPECIAL. TINTA DE COR VERMELHA										
Subtotal Adjudicado R\$ 289.230,00					Subtotal Orçado: R\$ 340.270,10			14,9998 %	R\$ 51.040,10	



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F3510440915

30/05/2025, 08:43

LICITANET - Termo de Homologação

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	30,00	CX	FAMIX	PONTA FINA, TAMANH O GRANDE , TUBO DE PLÁSTIC O RESISTE NTE, C/12 CORES.	R\$ 10,53	R\$ 315,90	R\$ 12,39	R\$ 371,70	--	R\$ 1,86
Descrição: CANETA HIDROCOR, PONTA FINA, TAMANHO GRANDE, TUBO DE PLÁSTICO RESISTENTE, C/12 CORES.										
1	30,00	UND	FAMIX	PONTA GROSSA TAMANH O GRANDE , TUBO DE PLÁSTIC O RESISTE NTE, C/12 CORES.	R\$ 16,27	R\$ 488,10	R\$ 19,14	R\$ 574,20	--	R\$ 2,87
Descrição: CANETA HIDROCOR, PONTA GROSSA, TAMANHO GRANDE, TUBO DE PLÁSTICO RESISTENTE, C/12 CORES.										
1	9,00	UND	EUROC EL	ADESIVA MAGIDA 24MM X 50 M	R\$ 5,95	R\$ 53,55	R\$ 7,00	R\$ 63,00	--	R\$ 1,05
Descrição: FITA ADESIVA MÁGICA 24MM X 50 M										
1	54,00	UND	VMP	DUPLA FACE	R\$ 2,23	R\$ 120,42	R\$ 2,62	R\$ 141,48	--	R\$ 0,39
Descrição: CARTOLINA DIVERSAS CORES, DUPLA FACE										
1	68,00	UND	ACC	AÇO 1/0 CX 100	R\$ 5,02	R\$ 341,36	R\$ 5,90	R\$ 401,20	--	R\$ 0,88
Descrição: CLIPES 1/0 CX 100										
1	145,00	UND	ACC	AÇO 2/0 CX 100	R\$ 5,96	R\$ 864,20	R\$ 7,01	R\$ 1.016,45	--	R\$ 1,05
Descrição: CLIPES 2/0 CX 100										
1	106,00	UND	ACC	AÇO 3/0 C/50UN	R\$ 4,40	R\$ 466,40	R\$ 5,18	R\$ 549,08	--	R\$ 0,78
Descrição: CLIPES 3/0 C/50UN										
1	153,00	UND	ACC	AÇO 6/0 CX/50	R\$ 7,85	R\$ 1.201,05	R\$ 9,24	R\$ 1.413,72	--	R\$ 1,39
Subtotal Adjudicado R\$ 289.230,00							Subtotal Orçado: R\$ 340.270,10		14,9998 %	R\$ 51.040,10



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F3510440915

30/05/2025, 08:43

LICITANET - Termo de Homologação

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: CLIPES 6/0 CX/50										
1	115,00	UND	ACC	AÇO 8/0 CX COM 25	R\$ 6,88	R\$ 791,20	R\$ 8,09	R\$ 930,35	--	R\$ 1,21
Descrição: CLIPES 8/0 CX COM 25										
1	14,00	PCT	MERCUR	ELASTICO Nº 18, PACOTE C/100G, COM 500 UM	R\$ 19,13	R\$ 267,82	R\$ 22,50	R\$ 315,00	--	R\$ 3,37
Descrição: LIGA DE ELÁSTICO Nº 18, PACOTE C/100G, COM 500 UN										
1	13,00	UN	FAMIX	LIQUIDA 500G	R\$ 13,51	R\$ 175,63	R\$ 15,89	R\$ 206,57	--	R\$ 2,38
Descrição: COLA BRANCA DE 500G										
1	90,00	UND	FAMIX	GRANDE , CX/12 CORES	R\$ 8,50	R\$ 765,00	R\$ 10,00	R\$ 900,00	--	R\$ 1,50
Descrição: LÁPIS DE COR GRANDE, CX/12 CORES										
1	163,00	UN	FAMIX	LIQUIDA 90G	R\$ 4,08	R\$ 665,04	R\$ 4,80	R\$ 782,40	--	R\$ 0,72
Descrição: COLA BRANCA DE 90G										
1	22,00	FL	VMP	LAMINA DO A4, 250 GRAMAS	R\$ 2,98	R\$ 65,56	R\$ 3,50	R\$ 77,00	--	R\$ 0,52
Descrição: PAPEL LAMINDADO A4, 250 GRAMAS, CORES DIVERSAS										
1	55,00	UND	TEK BOND	COLA QUENTE 11,MM X 300MM. EMBALA GEM: 500G-	R\$ 3,04	R\$ 167,20	R\$ 3,58	R\$ 196,90	--	R\$ 0,54
Descrição: COLA DE SILICONE GROSSA ESPESSURA: 11,MM X 300MM. EMBALAGEM: 500G-COMPOSIÇÃO: RESINA DE EVA E RESINA TAQUIFICANTE										
1	80,00	UN	TEK BOND	COLA QUENTE 7,5mm x 300mm. Embalag em: 500g-	R\$ 3,44	R\$ 275,20	R\$ 4,05	R\$ 324,00	--	R\$ 0,61
Descrição: COLA EM SILICONE FINA espessura: 7,5mm x 300mm. Embalagem: 500g-Composição: Resina de EVA e Resina Taquificante										
Subtotal Adjudicado R\$ 289.230,00							Subtotal Orçado: R\$ 340.270,10	14,9998 %	R\$ 51.040,10	



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F3510440915

30/05/2025, 08:43

LICITANET - Termo de Homologação

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	8,00	CX	BAZZE	PRENDE DOR PAPEL 19 MM, CX C/12 UND	R\$ 13,46	R\$ 107,68	R\$ 15,83	R\$ 126,64	--	R\$ 2,37
Descrição: PRENDEDORES DE PAPEL 19 MM, CX C/12 UND										
1	58,00	CX	SPARTE X	HIDRÓFI LO 25 G	R\$ 5,53	R\$ 320,74	R\$ 6,50	R\$ 377,00	--	R\$ 0,97
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO 25 G										
1	43,00	UND	ACRILE X	GLITER 25G	R\$ 17,14	R\$ 737,02	R\$ 20,16	R\$ 866,88	--	R\$ 3,02
Descrição: COLA GLITER 25G										
1	43,00	UND	COMPA CTOR	LIQUIDA PARA ISOPOR 90G	R\$ 8,89	R\$ 382,27	R\$ 10,46	R\$ 449,78	--	R\$ 1,57
Descrição: COLA PARA ISOPOR 90G										
1	22,00	UND	TEK BOND	LIQUIDA SILICON E LIQUIDA 100 ML, CX COM 12 UND	R\$ 52,41	R\$ 1.153,02	R\$ 61,66	R\$ 1.356,52	--	R\$ 9,25
Descrição: COLA SILICONE LIQUIDA 100 ML, CX COM 12 UND										
1	37,00	CX	RADEX	LIQUIDO CX C/12,18 ML	R\$ 32,11	R\$ 1.188,07	R\$ 37,78	R\$ 1.397,86	--	R\$ 5,67
Descrição: CORRETIVO LÍQUIDO CX C/12,18ML										
1	30,00	FOLHA	VPM	CARTOLI NA 180G BRANCA	R\$ 2,27	R\$ 68,10	R\$ 2,67	R\$ 80,10	--	R\$ 0,40
Descrição: CARTOLINA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180 G/M2, COMPRIMENTO 730 MM, LARGURA 550 MM, COR: BRANCA.										
1	33,00	FOLHA	VPM	CARTOLI NA 180G AMAREL A	R\$ 2,27	R\$ 74,91	R\$ 2,67	R\$ 88,11	--	R\$ 0,40
Descrição: CARTOLINA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180 G/M2, COMPRIMENTO 730 MM, LARGURA 550 MM, COR: AMARELA.										
1	30,00	FOLHA	VPM	CARTOLI NA 180G AZUL	R\$ 2,27	R\$ 68,10	R\$ 2,67	R\$ 80,10	--	R\$ 0,40
Descrição: CARTOLINA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180 G/M2, COMPRIMENTO 730 MM, LARGURA 550 MM, COR: AZUL.										
Subtotal Adjudicado R\$ 289.230,00							Subtotal Orçado: R\$ 340.270,10		14,9998 %	R\$ 51.040,10



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F3510440915

30/05/2025, 08:43

LICITANET - Termo de Homologação

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	30,00	FOLHA	VPM	CARTOLINA 180G VERDE	R\$ 2,27	R\$ 68,10	R\$ 2,67	R\$ 80,10	--	R\$ 0,40
Descrição: CARTOLINA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180 G/M2, COMPRIMENTO 730 MM, LARGURA 550 MM, COR: VERDE.										
1	30,00	FOLHA	VPM	CARTOLINA 180G VERMELHA	R\$ 2,18	R\$ 65,40	R\$ 2,57	R\$ 77,10	--	R\$ 0,39
Descrição: CARTOLINA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180 G/M2, COMPRIMENTO 730 MM, LARGURA 550 MM, COR VERMELHA.										
1	171,00	UND	ACC	AÇO 4/0 CX/50	R\$ 6,09	R\$ 1.041,39	R\$ 7,17	R\$ 1.226,07	--	R\$ 1,08
Descrição: CLIPES 4/0 CX/50										
1	37,00	UND	BAZZE	LAMINA DE AÇO ESTREITO 9 MM DE LARGURA	R\$ 5,02	R\$ 185,74	R\$ 5,91	R\$ 218,67	--	R\$ 0,89
Descrição: ESTILETE COM CABO EM PLÁSTICO RÍGIDO, LÂMINA DE AÇO CARBONO ESTREITO 9 MM DE LARGURA, AVANÇO GRADUÁVEL COM TRAVA DE SEGURANÇA.										
1	14,00	UND	IBEL	EVA 40X48 LISO	R\$ 3,61	R\$ 50,54	R\$ 4,25	R\$ 59,50	--	R\$ 0,64
Descrição: EVA MEDINDO 40X48										
1	353,00	FOLHA	IBEL	EVA 60X40 2MM LISO	R\$ 3,96	R\$ 1.397,88	R\$ 4,66	R\$ 1.644,98	--	R\$ 0,70
Descrição: EVA, TAM 60 X 40, 2 MM, CORES DIVERSAS										
1	123,00	UND	MASTER PRINT	EXTRATOR SIMPLES	R\$ 4,14	R\$ 509,22	R\$ 4,87	R\$ 599,01	--	R\$ 0,73
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO SIMPLES										
1	27,00	UND	ADELBRAS	CREPE 18X50	R\$ 8,53	R\$ 230,31	R\$ 10,03	R\$ 270,81	--	R\$ 1,50
Descrição: FITA ADESIVA DE TIPO CREPE 18MM X 50M.										
1	53,00	UND	ADELBRAS	GOMADA 50 MM X 50 M	R\$ 20,40	R\$ 1.081,20	R\$ 24,00	R\$ 1.272,00	--	R\$ 3,60
Descrição: FITA ADESIVA GOMADA PARA EMPACOTAMENTO DIMENSÕES 50 MM X 50 M.										
1	78,00	UND	ADELBRAS	ADESIVA 12X40	R\$ 5,07	R\$ 395,46	R\$ 5,97	R\$ 465,66	--	R\$ 0,90
Subtotal Adjudicado R\$ 289.230,00							Subtotal Orçado: R\$ 340.270,10		14,998 %	R\$ 51.040,10



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F3510440915

30/05/2025, 08:43

LICITANET - Termo de Homologação

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE (DUREX)- FINA -12MM X 40M										
1	153,00	UND	ADELBR AS	ADESIVA 50X50	R\$ 12,41	R\$ 1.898,73	R\$ 14,60	R\$ 2.233,80	--	R\$ 2,19
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE (DUREX) LARGA - 50MMX50M										
1	12,00	UND	CONDO R	PELO FINO	R\$ 4,96	R\$ 59,52	R\$ 5,83	R\$ 69,96	--	R\$ 0,87
Descrição: PINCEIS PARA TINTA GUACHE FINOS.										
1	114,00	UNID	ADELBR AS	DUPLA FACE 3M	R\$ 20,65	R\$ 2.354,10	R\$ 24,29	R\$ 2.769,06	--	R\$ 3,64
Descrição: FITA DUPLA FACE (3M), FIXAÇÃO FORTE, PARA ÁREA INTERNA E EXTERNA 12MM X 20										
1	55,00	UND	BAZZE	METALIC O CAPACI DADE DE GRAMP EAMENT O DE ATÉ 50 FOLHAS	R\$ 47,79	R\$ 2.628,45	R\$ 56,22	R\$ 3.092,10	--	R\$ 8,43
Descrição: GRAMPEADOR DE PAPEL, METÁLICO: TAMANHO GRAMPO: 26/6, TIPO: MESA, CAPACIDADE DE GRAMPEAMENTO DE ATÉ 50 FOLHAS. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MOLLA RESISTENTE COM RETRAÇÃO AUTOMÁTICA, ESTRUTURA INTERNA EM AÇO INOXIDÁVEL. DIMENSÕES: LARGURA-7CM ALTURA -4,5CM COMPRIMENTO-20CM PINTURA: EPÓXI										
1	57,00	UND	BAZZE	METALIC O CAPACI DADE DE GRAMP EAMENT O DE 20 A 25 FOLHAS	R\$ 31,25	R\$ 1.781,25	R\$ 36,76	R\$ 2.095,32	--	R\$ 5,51
Descrição: GRAMPEADOR DE PAPEL, METÁLICO: TAMANHO GRAMPO: 26/6, TIPO: MESA, TAMANHO BASE DE 12 CM CAPACIDADE DE GRAMPEAMENTO DE 20 A 25 FOLHAS. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MOLLA RESISTENTE COM RETRAÇÃO AUTOMÁTICA, ESTRUTURA INTERNA EM AÇO INOXIDÁVEL. PINTURA: EPÓXI										
1	213,00	UND	ACC	26/6 tipo cobreado cx com 5000	R\$ 9,70	R\$ 2.066,10	R\$ 11,41	R\$ 2.430,33	--	R\$ 1,71
Descrição: GRAMPO Grampo 26/6 tipo cobreado cx com 5000 unidades cada indicado para grampear até 20 folhas (papel 75g/m2)										
1	28,00	UND	RADEX	CARIMB O PLASTIC O TAMANH O 03	R\$ 10,20	R\$ 285,60	R\$ 12,00	R\$ 336,00	--	R\$ 1,80
Descrição: KIT ALMOFADA E TINTA PARA CARIMBO EM PLASTICO, TAMANHO 03 NA CORES DIVERSAS. COMPOSIÇÃO DA TINTA :ÁGUA, CORANTES ORGÂNICOS, GLICOL E CONSERVANTES.COMPOSIÇÃO DO ESTOJO:RESINA TERMOPLÁSTICA, TECIDO DE ALGODÃO E FELTRO.										
Subtotal Adjudicado R\$ 289.230,00							Subtotal Orçado: R\$ 340.270,10		14,998 %	R\$ 51.040,10



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F3510440915

30/05/2025, 08:43

LICITANET - Termo de Homologação

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	100,00	UND	FAMIX	CERA PEQUEN A, TAMANH O: 15 X 10 X 2 CM: 100G, CX/12 CORES	R\$ 4,11	R\$ 411,00	R\$ 4,83	R\$ 483,00	--	R\$ 0,72
Descrição: LÁPIS DE CERA, PEQUENA, TAMANHO: 15 X 10 X 2 CM: 100G, CX/12 CORES										
1	507,00	KG	ALTA PLAST	PLASTIC O TAMANH O MÉDIA 38X48C M	R\$ 24,23	R\$ 12.284,61	R\$ 28,50	R\$ 14.449,50	--	R\$ 4,27
Descrição: SACOLA DE PLÁSTICO, TAMANHO MÉDIA 38X48CM										
1	29,00	UND	ADELBR AS	ADESIVA ZEBRAD A 70MM X 100M	R\$ 24,23	R\$ 702,67	R\$ 28,50	R\$ 826,50	--	R\$ 4,27
Descrição: FITA ZEBRADA SEM ADESIVO 70MM X 100M										
1	24,00	CX	SCRITY	NA COR PARDA 310MM X 410MM, CAIXA C/ 100 UNIDAD ES	R\$ 81,18	R\$ 1.948,32	R\$ 95,50	R\$ 2.292,00	--	R\$ 14,32
Descrição: ENVELOPE DE PAPEL NA COR PARDA 310MM X 410MM, CAIXA C/ 100 UNIDADES										
1	28,00	UND	TILIBRA	CAPA DURA 14X20 CM	R\$ 47,18	R\$ 1.321,04	R\$ 55,50	R\$ 1.554,00	--	R\$ 8,32
Descrição: AGENDA PERMANENTE, CAPA DURA, COM APROXIMADAMENTE 14X20 CM										
1	22,00	CX	FAMIX	GRAFIT E Nº02 COMUN CX/144 UND.	R\$ 62,82	R\$ 1.382,04	R\$ 73,91	R\$ 1.626,02	--	R\$ 11,09
Descrição: LÁPIS GRAFITE Nº02 COMUN CX/144 UND.										
1	138,00	UND	POST IT	BLOCO PAPEL 76X76M M	R\$ 11,48	R\$ 1.584,24	R\$ 13,50	R\$ 1.863,00	--	R\$ 2,02
Descrição: BLOCO DE PAPEL, PARA RASCUNHO AUTO ADESIVO, DIMENSÕES 76X76MM										
					Subtotal Adjudicado R\$ 289.230,00		Subtotal Orçado: R\$ 340.270,10		14,9998 %	R\$ 51.040,10



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F3510440915

30/05/2025, 08:43

LICITANET - Termo de Homologação

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	330,00	UND	TILIBRA	ATA/CAP A DURA 100FLS	R\$ 20,12	R\$ 6.639,60	R\$ 23,67	R\$ 7.811,10	--	R\$ 3,55
Descrição: LIVRO DE ATA 100FLS										
1	46,00	UND	TILIBRA	PONTO/ CAPA DURA 100 FOLHAS	R\$ 33,80	R\$ 1.554,80	R\$ 39,77	R\$ 1.829,42	--	R\$ 5,97
Descrição: LIVRO DE PONTO 100 FOLHAS										
1	103,00	UND	TILIBRA	PROTOC OLO/CA PA DURA 100 FOLHAS	R\$ 21,78	R\$ 2.243,34	R\$ 25,62	R\$ 2.638,86	--	R\$ 3,84
Descrição: LIVRO PROTOCOLO COM 100 FOLHAS										
1	47,00	CX	BAZZE	DIVERS AS CORES, CX C/12	R\$ 40,37	R\$ 1.897,39	R\$ 47,49	R\$ 2.232,03	--	R\$ 7,12
Descrição: MARCA TEXTO DIVERSAS CORES, CX C/12										
1	17,00	UND	PILOT	PERMAN ENTE CD/DVD, VÁRIAS CORES	R\$ 22,17	R\$ 376,89	R\$ 26,08	R\$ 443,36	--	R\$ 3,91
Descrição: MARCADOR PERMANENTE CD/DVD, VÁRIAS CORES DE QUALIDADE										
1	100,00	UND	ACRILE X	MODELA R CX. C/12 CORES	R\$ 8,38	R\$ 838,00	R\$ 9,86	R\$ 986,00	--	R\$ 1,48
Descrição: MASSA DE MODELAR, CX. C/12 CORES										
1	25,00	UND	RADEX	MOLHAD OR DE DEDO 12 GR.	R\$ 3,88	R\$ 97,00	R\$ 4,56	R\$ 114,00	--	R\$ 0,68
Descrição: MOLHADOR DE DEDO PASTOSO, ATÓXICO, COMPOSIÇÃO QUÍMICA QUE DIFICULTE A PROPAGAÇÃO DE FUNGOS E BACTÉRIAS, APROXIMADAMENTE 12 GR.										
1	22,00	UND	MOLLET	LÃ COM 100G	R\$ 15,44	R\$ 339,68	R\$ 18,16	R\$ 399,52	--	R\$ 2,72
Descrição: NOVELO DE LÃ, COM 100G, CORES VARIADAS										
Subtotal Adjudicado R\$ 289.230,00							Subtotal Orçado: R\$ 340.270,10		14,9998 %	R\$ 51.040,10



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F3510440915

30/05/2025, 08:43

LICITANET - Termo de Homologação

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	50,00	CX	SCRITY	COR PARDA 24 CM X 34 CM, CAIXA C/100 UNIDAD ES	R\$ 85,43	R\$ 4.271,50	R\$ 100,50	R\$ 5.025,00	--	R\$ 15,07
Descrição: ENVELOPE DE PAPEL NA COR PARDA 24 CM X 34 CM, CAIXA C/100 UNIDADES										
1	4,00	RM	CHAME X	CHAME QUINHO DIMENS ÕES COM 75G/M2 210 X297MM. ; RESMA C/100 FOLHAS	R\$ 11,76	R\$ 47,04	R\$ 13,84	R\$ 55,36	--	R\$ 2,08
Descrição: PAPEL A4 COLORIDO SULFITE:DIVERSAS CORES; DIMENSÕES COM 75G/M2 210 X297MM.; RESMA C/100 FOLHAS										
1	44,00	RM	CHAME X	RECICL AVEL MEDIND O 210 X 297, RESMA C/500 FOLHAS	R\$ 28,80	R\$ 1.267,20	R\$ 33,88	R\$ 1.490,72	--	R\$ 5,08
Descrição: PAPEL A4 RECICLÁVEL, MEDINDO 210 X 297, RESMA C/500 FOLHAS										
1	4.804,00	RM	CHAME X	A4, MEDIND O 210 X 297, RESMA C/500 FOLHAS	R\$ 29,45	R\$ 141.477,80	R\$ 34,64	R\$ 166.410,56	--	R\$ 5,19
Descrição: PAPEL A4, MEDINDO 210 X 297, RESMA C/500 FOLHAS										
1	10,00	FL	VMP	CAMUR ÇA 40CM X 60 CM; CORES VARIAD AS	R\$ 4,42	R\$ 44,20	R\$ 5,20	R\$ 52,00	--	R\$ 0,78
Descrição: PAPEL CAMURÇA APROXIMADAMENTE 40CM X 60 CM; CORES VARIADAS.										
1	14,00	PCT	VMP	CARTÃO TAMANH O A4, PACOTE COM 100 UNIDAD ES	R\$ 47,39	R\$ 663,46	R\$ 55,75	R\$ 780,50	--	R\$ 8,36
Descrição: PAPEL CARTÃO, CORES VARIADAS, TAMANHO A4, PACOTE COM 100 UNIDADES.										
Subtotal Adjudicado R\$ 289.230,00							Subtotal Orçado: R\$ 340.270,10		14,9998 %	R\$ 51.040,10



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F3510440915

30/05/2025, 08:43

LICITANET - Termo de Homologação

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	2,00	PCT	VMP	COLORS ET DUPLA FACE 48X66 120 PCT C/20FLS	R\$ 25,78	R\$ 51,56	R\$ 30,33	R\$ 60,66	--	R\$ 4,55
Descrição: PAPEL COLORSET DUPLA FACE 48X66 120 PCT C/20FLS										
1	44,00	UND	MAXCRI L	TRIPLO EM ACRÍLIC O.	R\$ 25,93	R\$ 1.140,92	R\$ 30,50	R\$ 1.342,00	--	R\$ 4,57
Descrição: PORTA LÁPIS E CANETA, CLIPS, BORRACHA, BLOCO, MATERIAL EM ACRÍLICO.										
1	28,00	UND	RADEX	TINTA CARIMB O AUTOMÁ TICO 40ML	R\$ 7,46	R\$ 208,88	R\$ 8,78	R\$ 245,84	--	R\$ 1,32
Descrição: TINTA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO; CORES DIVERSAS APROXIMADAMENTE 40ML										
1	40,00	PCT	VMP	CREPO M PCT 100 FLS	R\$ 22,36	R\$ 894,40	R\$ 26,31	R\$ 1.052,40	--	R\$ 3,95
Descrição: PAPEL CREPOM CORES DIVERSAS PACOTE COM 10 FOLHAS										
1	40,00	FL	VMP	MADEIR A 66X96C M	R\$ 2,06	R\$ 82,40	R\$ 2,42	R\$ 96,80	--	R\$ 0,36
Descrição: PAPEL MADEIRA.66X96CM										
1	92,00	UND	DELLO	CLASSIF ICADOR C/ABA E ELÁSTIC O, DE PAPEL	R\$ 5,19	R\$ 477,48	R\$ 6,10	R\$ 561,20	--	R\$ 0,91
Descrição: PASTA CLASSIFICADOR C/ABA E ELÁSTICO, DE PAPEL										
1	190,00	UND	DELLO	CLASSIF ICADOR PVC COM GRAMP O TRILHO	R\$ 8,93	R\$ 1.696,70	R\$ 10,51	R\$ 1.996,90	--	R\$ 1,58
Descrição: PASTA CLASSIFICADOR PVC COM GRAMPO TRILHO										
					Subtotal Adjudicado R\$ 289.230,00		Subtotal Orçado: R\$ 340.270,10		14,9998 %	R\$ 51.040,10



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F3510440915

30/05/2025, 08:43

LICITANET - Termo de Homologação

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	24,00	UND	DELLO	CLASSIF ICADOR A CARTÃO DUPLO GRAMP O PÁSTIC O, PASTA DOBRAD A EM CARTÃO DUPLO 290G	R\$ 6,82	R\$ 163,68	R\$ 8,02	R\$ 192,48	--	R\$ 1,20
Descrição: PASTA CLASSIFICADORA CARTÃO DUPLO GRAMPO PÁSTICO, PASTA DOBRADA EM CARTÃO DUPLO 290G										
1	285,00	UND	DELLO	PVC C/ABA ELÁSTIC A 1CM	R\$ 5,02	R\$ 1.430,70	R\$ 5,91	R\$ 1.684,35	--	R\$ 0,89
Descrição: PASTA PVC C/ABA ELÁSTICA 1CM										
1	123,00	UND	DELLO	PVC TRANSP ARENTE C/ABA ELÁSTIC A 2CM	R\$ 5,56	R\$ 683,88	R\$ 6,54	R\$ 804,42	--	R\$ 0,98
Descrição: PASTA PVC TRANSPARENTE C/ABA ELÁSTICA 2CM										
1	74,00	UND	DELLO	PVC TRANSP ARENTE C/ABA ELÁSTIC A 4CM	R\$ 6,54	R\$ 483,96	R\$ 7,69	R\$ 569,06	--	R\$ 1,15
Descrição: PASTA PVC TRANSPARENTE C/ABA ELÁSTICA 4CM										
1	214,00	UND	DELLO	AZ LOMBO LARGO	R\$ 21,96	R\$ 4.699,44	R\$ 25,83	R\$ 5.527,62	--	R\$ 3,87
Descrição: PASTA AZ DORSO LOMBO LARGO COM PRENDEDOR INTERNO EM AÇO TAMANHO: (28,5 X34,5) CM. E LOMBO DE 8CM.										
1	55,00	UND	DELLO	AZ LOMBO ESTREIT O	R\$ 19,26	R\$ 1.059,30	R\$ 22,66	R\$ 1.246,30	--	R\$ 3,40
Descrição: PASTA REGISTRADORA A-Z LOMBO ESTREITO, COM PRENDEDOR INTERNO EM AÇO TAMANHO: 28,5 X34,5 X5,3 CM.										
1	14,00	UND	DACE	SOFONA DA A4 31 DIV.	R\$ 47,85	R\$ 669,90	R\$ 56,29	R\$ 788,06	--	R\$ 8,44
Descrição: PASTA SANFONADA A4 COM 31 DIVISÓRIAS										
					Subtotal Adjudicado R\$ 289.230,00		Subtotal Orçado: R\$ 340.270,10		14,9998 %	R\$ 51.040,10



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F3510440915

30/05/2025, 08:43

LICITANET - Termo de Homologação

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	305,00	UND	DELLO	SUSPEN SA 360 X240MM KRAFT	R\$ 5,30	R\$ 1.616,50	R\$ 6,23	R\$ 1.900,15	--	R\$ 0,93
Descrição: PASTA SUSPENSA 360 X240MM KRAFT, COM VARETAS E PRESILHAS.										
1	10,00	CX	BAZZE	DE PAPEL 32 MM, CX C/12 UND	R\$ 14,88	R\$ 148,80	R\$ 17,50	R\$ 175,00	--	R\$ 2,62
Descrição: PRENDEDORES DE PAPEL 32 MM, CX C/12 UND										
1	6,00	UND	BRW	AÇO CX C/100 UND	R\$ 13,50	R\$ 81,00	R\$ 15,88	R\$ 95,28	--	R\$ 2,38
Descrição: PERCEVEJO LATÃO DOURADO 0,9 CM, CX C/100 UND										
1	3,00	UND	CAVIA	2FURO/1 00FL	R\$ 166,75	R\$ 500,25	R\$ 190,74	R\$ 572,22	--	R\$ 23,99
Descrição: PERFURADOR EM AÇO PARA MESA DE ESCRITÓRIO GRANDE, 2 FUROS UNIVERSAIS, CAPACIDADE PARA PERFURAR ATÉ 100 FOLHAS.										
1	45,00	UND	BAZZE	2FURO/2 0FL	R\$ 33,31	R\$ 1.498,95	R\$ 39,19	R\$ 1.763,55	--	R\$ 5,88
Descrição: PERFURADOR EM AÇO PARA MESA DE ESCRITÓRIO MÉDIO, 2 FUROS UNIVERSAIS, CAPACIDADE PARA PERFURAR ATÉ 20 FOLHAS.										
1	122,00	PAR	PANASO NIC	ALCALIN A AA	R\$ 9,48	R\$ 1.156,56	R\$ 11,15	R\$ 1.360,30	--	R\$ 1,67
Descrição: PILHA ALCALINA AA										
1	200,00	PAR	PANASO NIC	ALCALIN A AAA.	R\$ 8,48	R\$ 1.696,00	R\$ 9,98	R\$ 1.996,00	--	R\$ 1,50
Descrição: PILHA ALCALINA AAA.										
1	37,00	UND	COMPA CTOR	PERMAN ENTE ATOMIC O	R\$ 4,35	R\$ 160,95	R\$ 5,12	R\$ 189,44	--	R\$ 0,77
Descrição: PINCEL ATÔMICO, PERMANENTE, PONTA GROSSA; CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO, TINTA A BASE DE ALCOOL, DE QUALIDADE, CORES DIVERSAS										
1	26,00	UND	COMPA CTOR	MARCA DOR QUADR O BRANCO , PONTA REDON DA	R\$ 10,47	R\$ 272,22	R\$ 12,32	R\$ 320,32	--	R\$ 1,85
Descrição: PINCEL MARCADOR QUADRO BRANCO, PONTA REDONDA; CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO, TINTA A BASE DE ÁGUA, DE QUALIDADE, CORES DIVERSAS.										
Subtotal Adjudicado R\$ 289.230,00							Subtotal Orçado: R\$ 340.270,10		14,9998 %	R\$ 51.040,10



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F3510440915

30/05/2025, 08:43

LICITANET - Termo de Homologação

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	10,00	UND	LEO ARTE	PISTOLA 11MM	R\$ 35,00	R\$ 350,00	R\$ 41,18	R\$ 411,80	--	R\$ 6,18
Descrição: PISTOLA DE COLA QUENTE PARA BASTÃO DE 11MM. TENSÃO 220V, POTÊNCIA 100W										
1	12,00	UND	LEO ARTE	PISTOLA 7,5MM	R\$ 32,79	R\$ 393,48	R\$ 38,58	R\$ 462,96	--	R\$ 5,79
Descrição: PISTOLA DE COLA QUENTE PARA BASTÃO DE 7,5MM, TENSÃO 220V, POTÊNCIA DE ATÉ 40W										
1	4,00	UND	REI DO ISOPOR	ISOPOR 25MM, 100X50CM	R\$ 12,75	R\$ 51,00	R\$ 15,00	R\$ 60,00	--	R\$ 2,25
Descrição: PLACA DE ISOPOR 25MM, 100X50CM										
1	75,00	UND	DELLO	ACRILICA	R\$ 27,00	R\$ 2.025,00	R\$ 31,76	R\$ 2.382,00	--	R\$ 4,76
Descrição: PRANCHETA DE ACRILICO CORES DIVERSAS DOTADA DE GARRA METÁLICA NÃO OXIDÁVEL										
1	7,00	UND	GABOA RDE	MADEIRA C/12	R\$ 5,98	R\$ 41,86	R\$ 7,03	R\$ 49,21	--	R\$ 1,05
Descrição: PRENDEDOR DE ROUPA (PLÁSTICO OU MADEIRA) C/12										
1	28,00	CX	SCRITY	PAPEL NA COR PARDA 16 CM X 23 CM, CAIXA C/100 UNIDADES	R\$ 64,18	R\$ 1.797,04	R\$ 75,50	R\$ 2.114,00	--	R\$ 11,32
Descrição: ENVELOPE DE PAPEL NA COR PARDA 16 CM X 23 CM, CAIXA C/100 UNIDADES										
1	450,00	UND	SCRITY	SACO MÉDIO NA COR OURO NO FORMATO 250 X 340MM	R\$ 1,33	R\$ 598,50	R\$ 1,57	R\$ 706,50	--	R\$ 0,24
Descrição: ENVELOPE SACO MÉDIO NA COR OURO NO FORMATO 250 X 340MM										
1	112,00	UND	WALEU	PLASTICA 30CM	R\$ 2,82	R\$ 315,84	R\$ 3,32	R\$ 371,84	--	R\$ 0,50
Descrição: RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE 30CM										
1	14,00	UN	WALEU	PLASTICA 50CM	R\$ 3,16	R\$ 44,24	R\$ 3,72	R\$ 52,08	--	R\$ 0,56
Descrição: RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE 50CM										
					Subtotal Adjudicado R\$ 289.230,00		Subtotal Orçado: R\$ 340.270,10		14,9998 %	R\$ 51.040,10



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F3510440915

30/05/2025, 08:43

LICITANET - Termo de Homologação

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	1.005,00	KG	ALTA PLAST	PLASTIC AS GRANDE 50X60 CM	R\$ 21,99	R\$ 22.099,95	R\$ 25,88	R\$ 26.009,40	--	R\$ 3,89
Descrição: SACOLAS PLASTICAS GRANDE 50X60 CM										
1	34,00	UND	MAPED	TESOUR A GRANDE /21CM	R\$ 14,66	R\$ 498,44	R\$ 17,25	R\$ 586,50	--	R\$ 2,59
Descrição: TESOURA GRANDE LAMINA DE 1,8MM EM AÇO INOX COMPRIMENTO 21CM; CABO EM RESINAS EMTER PLÁSTICO.										
1	47,00	UN	TRIS	TESOUR A PEQUEN A/13CM	R\$ 7,04	R\$ 330,88	R\$ 8,28	R\$ 389,16	--	R\$ 1,24
Descrição: TESOURA PEQUENA SEM PONTA LAMINA EM AÇO INOX, COMPRIMENTO DE 13CM, CABO EM RESINAS TERMOPLÁSTICA.										
1	60,00	CX	ACRILE X	GUACHE C/6 CORES	R\$ 7,79	R\$ 467,40	R\$ 9,17	R\$ 550,20	--	R\$ 1,38
Descrição: TINTA GUACHE, CX. C/6 CORES										
1	23,00	UND	RADEX	TINTA P/CARIM BO 40ML	R\$ 5,69	R\$ 130,87	R\$ 6,69	R\$ 153,87	--	R\$ 1,00
Descrição: TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO; CORES DIVERSAS, APROXIMADAMENTE 40ML										
1	53,00	UND	ACRILE X	PARA TECIDO, DIVERS AS CORES, APROXI MADAM ENTE 37 ML.	R\$ 7,43	R\$ 393,79	R\$ 8,74	R\$ 463,22	--	R\$ 1,31
Descrição: TINTA PARA TECIDO, DIVERSAS CORES, APROXIMADAMENTE 37 ML.										
1	84,00	UND	ADELBR AS	CREPE LARGA 50X50	R\$ 25,08	R\$ 2.106,72	R\$ 29,50	R\$ 2.478,00	--	R\$ 4,42
Descrição: FITA ADESIVA TIPO CREPE LARGA -50MM X 50 M										
1	14,00	ROLO	SANTA FÉ	TNT ROLO COM 50 METROS	R\$ 105,25	R\$ 1.473,50	R\$ 123,82	R\$ 1.733,48	--	R\$ 18,57
Descrição: TNT CORES DIVERSAS, ROLO COM 50 METROS										
					Subtotal Adjudicado R\$ 289.230,00		Subtotal Orçado: R\$ 340.270,10		14,998 %	R\$ 51.040,10



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F3510440915

30/05/2025, 08:43

LICITANET - Termo de Homologação

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	5,00	ROLO	LASTEX	ELASTE X ROLO COM 500 MENTR OS	R\$ 26,07	R\$ 130,35	R\$ 30,67	R\$ 153,35	--	R\$ 4,60
Descrição: ELESTEX: LINHA, ROLO COM 500 MENTROS										
1	3,00	UND	TRIS	PICOTA R LAMINA EM AÇO INOX.CO MPRIME NTO 18 CM	R\$ 14,15	R\$ 42,45	R\$ 16,65	R\$ 49,95	--	R\$ 2,50
Descrição: TESOURA DE PICOTAR LAMINA EM AÇO INOX, COMPRIMENTO 18 CM, CABO EM RESINA										
1	5,00	UND	MAKE LOKO	SPRAY 120 ML	R\$ 15,58	R\$ 77,90	R\$ 18,33	R\$ 91,65	--	R\$ 2,75
Descrição: TINTA SPRAY PARA CABELO 120 ML										
1	30,00	PCT	NYBC	POMPO M 2 CM PC COM 100 UND	R\$ 27,06	R\$ 811,80	R\$ 31,83	R\$ 954,90	--	R\$ 4,77
Descrição: POMPOM 2 CM PC COM 100 UND										
1	60,00	PCT	OFF PAPER	FOTOGRAFICO A4 SUPER BRILANTE E PACOTE COM 20 UND	R\$ 25,23	R\$ 1.513,80	R\$ 29,68	R\$ 1.780,80	--	R\$ 4,45
Descrição: PAPEL FOTOGRAFICO A4 SUPER BRILANTE PACOTE COM 20 UND										
1	5,00	UND	PLASM ONT	ORGANIZADORA 15 LITROS, 38X28X1 8CM, TRANSP ARENTE	R\$ 47,09	R\$ 235,45	R\$ 55,40	R\$ 277,00	--	R\$ 8,31
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA 15 LITROS, 38X28X18CM, TRANSPARENTE										
1	3,00	UND	PLASM ONT	ORGANIZADORA 20 LITROS COM TAMPA E TRAVA, TRANSP ARENTE	R\$ 55,18	R\$ 165,54	R\$ 64,92	R\$ 194,76	--	R\$ 9,74
					Subtotal Adjudicado R\$ 289.230,00		Subtotal Orçado: R\$ 340.270,10		14,9998 %	R\$ 51.040,10



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F3510440915

30/05/2025, 08:43

LICITANET - Termo de Homologação

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA 20 LITROS COM TAMPA E TRAVA, TRANSPARENTE										
1	5,00	UND	PLASM ONT	ORGANI ZADORA 29 LITROS COM TAMPA E TRAVA, TRANSP ARENTE	R\$ 62,53	R\$ 312,65	R\$ 73,57	R\$ 367,85	--	R\$ 11,04
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA 29 LITROS COM TAMPA E TRAVA, TRANSPARENTE										
1	18,00	UND	PLASM ONT	ORGANI ZADORA 8,6 LITROS COM TAMPA E TRAVA, TRANSP ARENTE	R\$ 35,21	R\$ 633,78	R\$ 41,42	R\$ 745,56	--	R\$ 6,21
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA 8,6 LITROS COM TAMPA E TRAVA, TRANSPARENTE										
1	8,00	UND	PLASM ONT	ORGANI ZADORA 80 LITROS COM TAMPA E TRAVA, TRANSP ARENTE	R\$ 161,39	R\$ 1.291,12	R\$ 189,87	R\$ 1.518,96	--	R\$ 28,48
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA 80 LITROS COM TAMPA E TRAVA, TRANSPARENTE										
1	13,00	PAR	PANASO NIC	ALCALIN A TIPO C	R\$ 27,40	R\$ 356,20	R\$ 32,23	R\$ 418,99	--	R\$ 4,83
Descrição: PILHA AL CALINA TIPO C										
Subtotal Lote R\$ 289.230,00										
Subtotal Adjudicado R\$ 289.230,00						Subtotal Orçado: R\$ 340.270,10		14,9998 %	R\$ 51.040,10	

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 289.230,00	R\$ 340.270,10	14,9998 %	51.040,10

HOMOLOGO o presente certame, para produzir os seus jurídicos e legais efeitos.



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **14B1F3510440915**

30/05/2025, 08:43

LICITANET - Termo de Homologação

São João do Piauí-PI , 30 de Maio de 2025

Daniel Cavalcante Coelho Porto
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **14B1F35104408B2**

PREFEITURA MUNICIPAL

**SÃO JOÃO
DO PIAUÍ**

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO**DISPENSA N. 027/2024****PROCESSO ADMINISTRATIVO 084/2024****CONTRATO 197/2024**

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI, pessoa jurídica de direito público interno, por meio da **SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO**, inscrita na CNPJ sob o nº 06.553.655/0001-73, situada na Rua Salomão Carvalho, 580- Barro Vermelho, representada neste ato pelo seu secretário Daniel Cavalcante Coelho Porto CPF: 001.297.903-11.

CONTRATADA: FOCO SMART LTDA CNPJ: 26.807.519/0001-70, com sede na Benjamin Constant, 1508, SALA 106 - CENTRO - TERESINA/PI, neste ato representado pelo Sr. Tiago Rodrigues Ferreira CPF: 030.138.133-00.

OBJETO: O presente Aditivo tem como escopo somente a prorrogação do contrato referente a “**CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, EM LOCAÇÃO DE PLATAFORMA INTEGRADA DE CONTROLE E GESTÃO DOS ABASTECIMENTOS DE COMBUSTÍVEIS, ESTOQUE, CONTRATOS, MANUTENÇÃO, FROTA E ROTAS EM TEMPO REAL DOS VEÍCULOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, COM APLICAÇÃO WEB E MOBILE QUE ATENDA ÀS DIRETRIZES DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PIAUÍ CONFORME INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 05/2023 E NA PORTARIA 125/2024, PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ-PI.**”

VALIDADE: Por 05 (cinco) meses, a contar a partir do dia 01 de junho de 2025.

PROJETO ATIVIDADE: 04.122.0002.2010.0000

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00

FONTE DE RECURSO: 500

São João do Piauí, 30 de maio de 2025.

Ana Marcia Coelho

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ

Praça Honório Santos, s/n, Centro - São João do Piauí-PI
CEP: 64.760-000 • CNPJ: 06.553.655/0001-73 • Tel: (89) 3483-2255

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **14B1F35104408BD**

PREFEITURA MUNICIPAL

**SÃO JOÃO
DO PIAUÍ**

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO**PREGÃO ELETRÔNICO Nº29/2024****PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº67/2024****CONTRATO Nº 194/2024**

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI, pessoa jurídica de direito público interno, por meio da **SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS**, CNPJ: 06.553.655/0001-73, situada na Av. Luis Carvalho/n- São João do Piauí-PI, representada neste ato pelo Secretário Municipal o Sr. Vinicius Andreti de Sá Moura, CPF: 013.432.123-59.

CONTRATADA: **RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME-**, inscrita no CNPJ: 15.438.854/0002-02, situada na Av. Candido Coelho, 1672 - Centro -, São João do Piauí - PI – 64.760-000, neste ato representado pelo Sr. Ricardo Pinheiro dos Santos CPF: 007.811.663-57.

OBJETO: O presente Aditivo tem como escopo somente a prorrogação do contrato referente a **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA POÇOS TUBULARES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE SÃO JOAO DO PIAUI-PI.**

Validade: Por 05 (cinco) meses, a contar a partir do dia 01 de junho de 2025.

Fonte de Recurso:

PROJETO ATIVIDADE: 17.511.0015.2075

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30

FONTE DE RECURSO: 500

São João do Piauí, 30 de maio de 2025.

Ana Marcia Coelho

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ

Praça Honório Santos, s/n, Centro - São João do Piauí-PI
CEP: 64.760-000 • CNPJ: 06.553.655/0001-73 • Tel: (89) 3483-2255

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **14B1F35104408C8**

PREFEITURA MUNICIPAL
**SÃO JOÃO
DO PIAUÍ**

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 36/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 86/2024
CONTRATO Nº 209/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI, pessoa jurídica de direito público interno, por meio da **SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE**, inscrita na CNPJ sob o nº 23.132.211/0001-83, situada na Rua Francisco Damasceno, 190 – Centro - SÃO JOÃO DO PIAUÍ – PI, representada neste ato pela sua secretária Ynaiara Coelho Moreira, CPF 014.594.423-93.

CONTRATADO: HOSPI HOSPITAL DE OLHOS LTDA CNPJ: 30.719.973/0001-46, situado na Rua Anísio de Abreu nº 622 – sala 05, bairro: Centro, CEP: 64.001-330, Teresina/PI, neste ato representado por Lucas Ferreira Colodetti, com CPF nº 104.039.167-20.

OBJETO: O presente Aditivo tem como escopo somente a prorrogação do contrato referente a **REALIZAÇÃO DE CIRURGIAS DE CATARATA, RECONSTITUIÇÃO DE FORNIX CONJUNTIVAL, PTERÍGIO E PROCEDIMENTO DE CAPSULOTOMIA YAG LASER, INCLUINDO CONSULTA, CIRURGIA E PÓS-OPERATÓRIO COM GERENCIAMENTO, DESLOCAMENTO, OPERAÇÃO, MANUTENÇÃO E MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS PACIENTES ASSISTIDOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ.**

Vigência: Por 05 (cinco) meses, a contar a partir do dia 01 de junho de 2025.

Projeto Atividade: 10.301.0005.2031; 10.302.0005.2102.

Elemento de despesa: 3.3.90.39

Fonte de recurso: 500; 600.

São João do Piauí, 30 de maio de 2025.

Ana Marcia Coelho

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ

Praça Honório Santos, s/n, Centro - São João do Piauí-PI
CEP: 64.760-000 • CNPJ: 06.553.655/0001-73 • Tel: (89) 3483-2255

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **14B1F35104408D3**

PREFEITURA MUNICIPAL

**SÃO JOÃO
DO PIAUÍ**

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2023****PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 058/2023****CONTRATO Nº 108/2023**

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI, pessoa jurídica de direito público interno, por meio da **SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO** inscrita na CNPJ sob o nº 06.553.655/0001-73, situada na Rua Salomão Carvalho, 580- Barro Vermelho, município de São João do Piauí - PI representado neste ato pelo Sr. Leovegildo Modesto Amorim com CPF: 132.512.364-15.

CONTRATADO: SCLM CONSULTORIA E GESTAO EMPRESARIAL LTDA inscrita com CNPJ: 13.067.360/0001-52, Situada na Av. Universitária, 750- Bairro de Fatima, CP: 64.049-494, Ed. Diamond Center, Andar 12, Sala 1219, Teresina – Piauí, neste ato representado pelo seu representante legal, Samuel de Castro Lima Monte, CPF: 846.059.283-91.

OBJETO: O presente Aditivo tem como escopo somente a prorrogação do contrato referente a **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA CRIAÇÃO, ATIVIDADES DE DIVULGAÇÃO E SERVIÇOS CORRELACIONADOS.**

Vigencia: Por 05(cinco) meses, a contar a partir do dia 01 de junho de 2025.

Dotação orçamentária:

Projeto Atividade: 04. 122.0002.2006; 04.122.0002.2007

Elemento de despesa: 3.3.90.39

Fonte de recurso: 500

São João do Piauí, 30 de maio de 2025.

Ana Marcia Coelho

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ

Praça Honório Santos, s/n, Centro - São João do Piauí-PI
CEP: 64.760-000 • CNPJ: 06.553.655/0001-73 • Tel: (89) 3483-2255

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **14B1F35104408DE**

PREFEITURA MUNICIPAL

**SÃO JOÃO
DO PIAUÍ**

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO**PROCEDIMENTO - TP 002/2023****PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 025/2023 - LIC****CONTRATO Nº 159/2023.**

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI, pessoa jurídica de direito público interno, por meio da **SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E CONTROLE VIÁRIO**, inscrita na CNPJ sob o nº 06.553.655/0001-73, situada na Av. Luis Carvalho, S/N, município de São João do Piauí – PI, representada neste ato pelo seu secretário Francisco José CPF: 022.978.922-68.

CONTRATADO: W DOS S LIMA LTDA, CNPJ: 41.499.495/0001-22.

ENDEREÇO: Rod. PI-144 localidade Maristela, S/N, zona rural, sala 003, CEP: 64.782-000 – Jurema-PI, representada neste ato pelo Sr. Wiliam dos Santo Lima, CPF nº 603.596.793-07.

OBJETO: O presente Aditivo tem como escopo somente à prorrogação do contrato referente a **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ADEQUAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS, CUJOS TRECHOS SE SITUAM NA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ.**

VIGENCIA: Por 03 (três) meses, a contar a partir do dia 01 de junho de 2025.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Projeto Atividade: 15.451.0012.1025.0000.

Elemento de Despesa: 4.4.90.51

Fonte de Recursos: 500; 700.

São João do Piauí, 30 de maio de 2025.

Ana Marcia Coelho

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ

Praça Honório Santos, s/n, Centro - São João do Piauí-PI
CEP: 64.760-000 • CNPJ: 06.553.655/0001-73 • Tel: (89) 3483-2255

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **14B1F35104408E9****PREFEITURA MUNICIPAL**
SÃO JOÃO
DO PIAUÍ**ESTADO DO PIAUÍ****PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ****QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO****PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2021****PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 068/2021 - PMSJPI/PI.****CONTRATO Nº 129/2021**

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI, pessoa jurídica de direito público interno, por meio da **SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO** inscrita na CNPJ sob o nº 06.553.655/0001-73, situada na Rua Salomão Carvalho, 580-Barro Vermelho, município de São João do Piauí - PI representado neste ato pelo Sr. Leovegildo Modesto Amorim com CPF: 132.512.364-15.

CONTRATADA: SCLM CONSULTORIA E GESTAOEMPRESARIAL EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 13.067.360/0001-52, com sede na Av. Universitária, Ed. Diamond Center, sala 1219, CEP n. 64.049- 494, Teresina -PI, neste ato representado pelo Sr. Samuel de Castro Lima Monte CPF: 846.059.283-91.

OBJETO: O presente termo aditivo tem como escopo somente a prorrogação de prazo da **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE CONSULTORIA NA ÁREA DE MARKETING PARA A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ-PI.**

Validade: Por 05 (cinco) meses, a contar a partir do dia 01 de junho de 2025.

FONTE DE RECURSO:

PROJETO ATIVIDADE: 04 122 0002 2007 0000

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39

FONTE DE RECURSO: 500

São João do Piauí, 30 de maio de 2025.

Ana Marcia Coelho

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ

Praça Honório Santos, s/n, Centro - São João do Piauí-PI
CEP: 64.760-000 • CNPJ: 06.553.655/0001-73 • Tel: (89) 3483-2255



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F35104408F4

LICITANET - Lote(s) Cancelados ou Não Adjudicados

30/05/2025 11:06

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ/PI

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 54



Lote(s) Cancelados ou Não Adjudicados

Lote 1

Fornecedor: FRACASSADO -

Item	Quant.	Un.	Descrição	Marca	Modelo	Lance Unitário	Lance Total	Orçado Unitário	Orçado Total	Economia %
			VEÍCULO TIPO MINIVAN COMPACTA ZERO KM, SEM ACESSIBILIDADE, ANO/MODELO MÍNIMO 2025/2025, COM 4 PORTAS E 7 LUGARES, PORTA- MALAS COM CAPACIDADE DE 162 LITROS, DIREÇÃO ELÉTRICA, CÂMBIO AUTOMÁTICO DE 6 MARCHAS, MOTOR 1.8 FLEX COM INJEÇÃO MULTIPONTO E ASPIRAÇÃO NATURAL, 4 CILINDROS E 8 VÁLVULAS, ACIONAMENTO DO COMANDO POR CORREIA DENTADA; POTÊNCIA DE 111 CV (COM ETANOL) E 106 CV (COM GASOLINA); 2 AIRBAGS FRONTAIS; FREIOS COM ABS, CONTROLE DE TRAÇÃO E ESTABILIDADE, AR- CONDICIONADO MANUAL COM SAÍDA DE AR PARA O BANCO TRASEIRO, TAPETES DE BORRACHA PARA O INTERIOR, ALARME							



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F35104408F4

LICITANET - Lote(s) Cancelados ou Não Adjudicados

30/05/2025 11:06

1	1,00	UND	ANTIFURTO PERIMÉTRICO, CINTOS DE TRÊS PONTOS PARA TODOS OS OCUPANTES, BANCOS DA SEGUNDA FILEIRA BIPARTIDOS, REBATÍVEIS, CORREDIÇOS E RECLINÁVEIS, BANCO DA TERCEIRA FILEIRA REBATÍVEL, SENSOR DE ESTACIONAMENTO E CÂMERA DE RÉ, PAINEL DE INSTRUMENTOS ANALÓGICO COM DISPLAY DIGITAL DE 8 POLEGADAS, CENTRAL MULTIMÍDIA COM TELA SENSÍVEL AO TOQUE DE 7 POLEGADAS, COMPATÍVEL COM ANDROID AUTO E APPLE CARPLAY, CONTROLE ELÉTRICO DOS VIDROS DIANTEIRO E TRASEIRO, TODOS OS ACESSÓRIOS EXIGIDOS NO CÓDIGO NACIONAL DE TRÂNSITO (MODELO DE REFERÊNCIA: SPIN, DOBLO) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ/PI.	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 143.847,59	R\$ 143.847,59	100,0000 %
---	------	-----	---	----------	----------	-------------------	-------------------	------------

Motivo:
O LOTE 1 foi fracassado pelo seguinte motivo: Ausência de proposta final dentro do prazo estabelecido. .

**Sub
Total:**
R\$ 0,00

Sub Total:
R\$
143.847,59

Fornecedor(es) participante(s)

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/136362/relatorio_lotes_nao_adjudicados_cancelados_2903163630.html

Página 2 de 3

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **14B1F35104408F4**

LICITANET - Lote(s) Cancelados ou Não Adjudicados

30/05/2025 11:06

Fornecedor	CNPJ	Lote(s) Cancelado(s) ou Não Adjudicado(s)	Total Geral R\$	Total Orçado R\$	Economia
FRACASSADO		1	R\$ 0,00	R\$ 143.847,59	100,0000 %
Total Geral			R\$ 0,00	R\$ 143.847,59	100,0000 %

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **14B1F35104408A8****PORTARIA nº 233 /2025, DE 30 DE MAIO DE 2025.**

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO PARA
EXERCER FUNÇÃO DE
COORDENADORA DA
COORDENADORIA MUNICIPAL DE
DEFESA CIVIL - COMDEC.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ,
ESTADO DO PIAUÍ, no uso das suas atribuições e nos termos da Lei Orgânica do
Município, e tendo em vista a Lei Municipal nº 245/2013, resolve:

DESIGNAR,

JULIANA LOPES DA SILVA, CPF nº 024.415.963-73, para exercer
a função de Coordenadora da Coordenadoria Municipal de Defesa Civil - COMDEC.

Art. 1º. A presente PORTARIA entrará em vigor na data de sua
publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

São João do Piauí, 30/05/2025.


EDNEI MODESTO AMORIM
PREFEITO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Praça Honório Santos, s/n Centro - São João do Piauí-PI
CEP: 64.760-000 • CNPJ: 06.553.655/0001-73 • Tel: (89) 3483-2255